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Nr. 145.
Šodien pieņēmu Beļģijas ārkārtējo vēst-

nieku speciālā misijā H. Carton de
Tournav kungu, kas pie tam sacīja
sekošu runu:

Monsieur le President,

J'ai l'honneur de prēsenter ā Votre
Exce!Ience Ies iettres par lesqueiles le
Roi, mon Auguste Souverain, m'accrē-
dite auprēs d'Elle en qualitē d'Am-
bassadeur Extraordinaire en mission
spēciale.

Le Roi a ētē trēs touchē de la part
que Votre Excei!ence a prise ā Son
deuil et ā celui de la Beigique. II lui
est particuliērement reconnaissant de
s'ētre fait reprēsenter par Son Excellence
Monsieur le Ministre des Affaires
Etrangēres, accompagnē de Son Ex-
cellence Monsieur Lasdin, Ministre de
Lettonie ā Bruxeiles, et de Monsieur
le General Berķis.

Sa Majestē m'a chargē d'exprimer ā
Votre Excellence Ses sentiments de
trēs profonde gratitude.

En me contiant la mission de notiher

ā Votre Excellence Son avēnement au
Trone, mon Auguste Souverain m'a
prescrit d'affirmer Son vif dēsir de
maifttenir et de resserrer Ies excelientes
relations qui existent si heureusement
entre Ies deux pays.

Sa Majestē m'a chargē d'offrir ā
Votre Excellence Ies voeux ardents
qu'EIle formē pour Son bonheur per-
sonnel et la prospēritē de la Lettonie.

Votre Excellence me permettra-t-elie
de Lui dire combien je suis honorē
d'avoir ētē choisi pour ētre auprēs
d'Elle l'interprēte des sentiments de
Sa Majestē le Roi Lēopold III?

C'est dans cette pensee, Monsieur le
President, que je prie Votre Excellence
d'agrēer l'hommage de mon trēs pro-
fond respect.

Uz to es atbildēju:

Monsieur l'Ambassadeur,
En recevant des mains de Votre

Exceilence Ies Iettres par lesquelles Sa
Majestē le Roi des Belges, Votre Auguste
Souverain, S'est complu ā Vous accrē-
diter en qualitē de Son Ambassadeur
Extraordinaire en mission spēciale, j'ai
l'honneur de Vous saluer et de Vous
souhaiter la bienvenue.

La Lettonie toute entiēre a vecu
avec la Belgique Ies heures douloureuses
succēdant ā la nouvelle de la rnort
du Roi Albert, ce Souverain ā l'āme
ēlevēe et ā la volontē ferme et infiexible,
qui a toujours su garder intact le patri-
moine national et diriger Ies destinēes
de Son peuple, ā travers Ies plus dūres
ēpreuves que l'histoire d'un peuple
ait jamais enregistrēes, par la voie du
progrēs vērs un brillant avenir. L'image
sereine de ce grand Souveraine ne s'effa-
cera jamais de la mēmoire des Lettons,
qui ont toujours ētē fiers et reconnais-
sants de Pamitiē qu'Il avait vouēe a
leur pāvs.

Je prie Votre Excellence de repdrter
ā Sa Majestē le Roi Lēopold III, avec
mes bien sincēres remerciements pour
Ies sentiments qu'Elle a bien voulu
tēmoigner ā moi et ā la Lettonie,
l'expression des voeux fervents que
formē mon pays pour un heureux
rēgne de Sa Majestē, ainsi que pour le
bonheur de Son Auguste Familie Rovale
et la prospēritē de la Belgique. Je
partage avec empressement le dēsir
de Sa Majestē de voir se resserrer Ies
excellentes relations entre nos deux
pays, et je tiens ā L'assurer que, de
mon cotē, je mettrai ēgaiement tous
mes efforts au dēveloppement de la
coilaboration belgo-lettonne de plus en
plus intense et fructueuse.

Je tiens ā Vous exprimer, Monsieur
l'Ambassadeur, la grande satisfaction
que j'ēprouve ā Vous voir investi de
la haute mission qui Vous incombe et
pour iaqueile votre ēminente situation
Vous dēsignait tout particuliērement.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdibas rīkojumi un pavēles

Apstiprinu

1934. g. 28. maijā.
Fautas labklājības ministrs

V. Rtibuis

Noteikumi
par lauku iedzīvotāju stacionāru un
ambulatorisku ārstēšanu, zāļu iz-
sniegšanu uti norēķināšanās kārtību.

Pamatojoties uz likuma par lauku ie-
dzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos (Lik. kr. 1928. g. 127) 3. pantu,
pārgrozījumiem šinī likumā „VaId. Vēstn."
109. num. 1934. g. 18. maijā un instruk-
cijas („Vald. Vēstn." 115. num. — 1933. g.]
pie šī likuma 8. pantu, Tautas labklājības
ministrija sekošos pantos noteic, kādĒ
kārtībā personas, uz kurām attiecas li-
kums, uzņemamas valsts, pašvaldību, Lat-
vijas Sarkanā Krustā un citās dziednie-
cības iestādēs un kā izdarāma norēķinā-
šanās par ārstēšanas izdevumiem.

1. Saslimšanas gadījumā lauku iedzī-

votājiem jāgriežas pēc palīdzības pie sava
pagasta rajona ārsta vai, viņa prombūtnes
laikā, pie blakus rajona ārsta. Ārsts
sniedz ārstniecisko palīdzību ambnlanct
vai arī izbraucot pie slimnieka mājās, pēc
Tautas labklājības ministrijas noteiktas
takses. Ja rajona ārsts atzīst, ka slim-
niekam ir nepieciešama stacionāra ārstē-

šanas slimnīca vai sanatorija vai ārstē-
šanās pie attiecīga ārsta-speciālista, viņš
izraksta pēc Tautas labklājības minis-
trijas noteikta parauga Ne 1 pavadzīmi
slimnieka ievietošanai attiecīgā slimnīcā
vai sanatorijā vai ārstēšanai pie attiecīga
speciālista. Slimnieks ar ārsta izdotu zīmi
var griezties zīmē norādītā slimnīcā vai
citā dziedniecības iestādē. Ja ārsta iz-
dotā zīmē dziedniecības iestāde tieši nav
norādīta, tad slimnieks var griezties kaut
kurā valsts, vai pašvaldības, vai Sarkanā
Krusta dziedniecības iestādē.

1. piezīme. Ievietoties sanatorijā un
privātās slimnīcās un ārstēties fiziko-
terapeutiskos kabinetos var tikai ar
katrreizēju T. L. M. Lauku iedzīvotāju
ārstēšanas nodaļas piekrišanu.

2. piezīme. Ārsti-speciālisti sniedz
medicīnisko palīdzību pēc Tautas
labklājības ministrijas takses tiem
slimniekiem, kurus pie viņiem sūta
rajonu ārsti, kas pieņemti instrukcijā
noteiktā kārtībā.

2. Blakus rajona iedzīvotājus, saskaņa

ar ārsta līgumu, ārsts pieņem pēc Tautas
labklājības ministrijas takses, bet viņam
nav tiesība tos ievietot dziedniecības ie-
stādē ar valsts un pašvaldības piemaksām
par ārstēšanos, izņemot sevišķi steidzīgus
saslimšanas gadījumus un gadījumus, kad
sava rajona ārsts atrodas no Tautas lab-

klājības ministrijas piešķirtā atvaļinā-

jumā vai ir slims, vai ar šī rajona ārsta pie-
krišanu.

3. Lauku iedzīvotājus, uz kuriem at-
tiecas likums par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos, pagastu
valdes sadala trijās grupās: 1-mā grupā
ieslēdz visus ar zemes vērtību līdz Ls 3000—
tirgotājus un viņu ģimenes locekļus ar
tirdzniecības zīmi līdz IV kategorijai un
rūpniekus un viņu ģimenes locekļus ar
rūpniecības zīmi līdz V kategorijai, kā ari
instrukcijas pie likuma par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimības gadījumos
7. panta 1. piezīmē minētos algotos darbi-
niekus: 2-rā grupā ieslēdz visus zemes īpaš-
niekus ar zemes vērtību no Ls 3000,— līdz
Ls 7000,—, tirgotājus un viņu ģimenes
locekļus ar IV kategorijas tirdzniecības
zīmi un rūpniekus un viņu ģimenes lo-
cekļus ar V kategorijas rūpniecības zīmi
un 3-šā grupā ieslēdz visus zemes īpašniekus
ar zemes vērtību lielāku par Ls 7000,—,
tirgotājus un viņu ģimenes locekļus, ar
augstāku par IV kategorijas tirdzniecības
zīmi un rūpniekus un viņu ģimenes lo-
cekļus ar augstāku par V kategorijas rūp-
niecības zīmi.

Zemes īpašnieki iedalāmi grupās at-
karībā no viņu zemes vērtības lauku ne-
kustamas mantas nodokļu uzlikšanai, kaut
arī viņi savu īpašumu būtu iznomājuši vai
izdevuši graudniekam.

Biezi apdzīvoto vietu māju īpašnieki,
kuru zemes vērtība ir neliela, bet kuru

galvenie ienākumi ir telpu īre, iedalāmi
grupās atkarībā no viņu īpašumu (zemes
un ēku) vērtības resp. visas saimniecības
vērtības nekustamas mantas nodokļu uz-
likšanai.

Nekustama īpašuma mantnieki, kas ap-
stiprināti mantošanas tiesībās, ieskaitāmi
grupās atkarībā no viņu mantojuma ide-
ālās daļas vērtības. Līdz apstiprināšanai
mantošanas tiesībās mantnieki — sieva vai
vīrs un bērni — uzskatāmi kā mantojamā
objekta īpašnieka ģimenes locekļi, bet pā-
rējie mantnieki atstājami savās agrākās
grupās līdz viņu mantošanas tiesību ap-
stiprināšanai resp. līdz ierakstīšanai pa-
gasta nodokļu grāmatās.

Par zemes īpašniekiem likuma par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos nozīmē uzskatāmas tās personas,
kuras skaitās par īpašuma tiesību turē-
tājām pēc pagasta nodokļu grāmatām.

Piezīmes:

a) Rentnieki resp. nomnieki un viņu
ģimenes locekļi neatkarīgi no rentē-
jamās saimniecības vērtības, zemes
īpašnieku ģimenes locekļi, neatka-
rīgi no īpašnieka zemes vērtības, un
arī visas citas personas, uz kurām at-
tiecas likuma par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos
1. panta nosacījumi, izņemot per-

sonas, kurām tiesība uz ārstniecības
palīdzību nodrošinātas ar citu li-
kumu, iedalāmi 1-mā grupā.

Ministru prezidenta K. Ulmaņa uzruna beļģu misijai

29. maija vakarā Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis deva oficiālu
dineju par godu Beļģijas karaļa ārkār-
tējai misijai. Dinejā piedalījās Beļģijas
karaļa ārkārtējais vēstnieks Carton de
Toiirnayim misijas locekļi, Beļģijas sūt-
nis Latvijā barons Florent de Selys Fan-
son, Ministru prezidenta biedrs M. Sku-
jenieks, iekšlietu ministrs V. Gulbis,
finanču ministrs L. Eķis, izglītības ministrs
prof. L. Ādamovičs, ģenerālis Berķis
u. c.

Ministru prezidents K. Ulmani? uz-
runāja Beļģijas ārkārtējo misiju šādiem
vārdiem: ,,Vēstnieka kungs, mani kungi.
Man ir augstais gods valdības vārdā ap-
sveikt Jūs, vēstnieka kungs, un sevišķās
misijas locekļus, kurus viņa Majestāte, Beļ-
ģijas karalim Leopoldam III ir labpaticis
sūtīt uz mūsu zemi, lai mums vēstītu par
svarīgo pārmaiņu, kas notikusi karaļa di-
nastijā un Beļģijas valstī. Mēs apsveicam
Jūsu personā arī visu beļģiešu tautu un ap-
liecinām reizē ar to savu gandarījumu, ka
vēsturiskās tradīcijas, kas ir par cēloni Jū-
su augstam uzdevumam, mums dod iespēju
ārpus tradicionāliem diplomātiskiem un
saimnieciskiem -satiksmes ceļiem izteikt
caur Jums Jūsu valdniekam, valdībai un
visai varonīgai un darbīgai beļģiešu tautai
savas tautas draudzības jūtas pret Jūsu
zemi. Beļģiešu tautas vēsture var katrai
nācijai noderēt par paraugu neatslābstošai
gribai uz brīvību, dziļam upuru spējīgam
patriotismam, varonībai un darbīgumam.
Bet it sevišķi par šo īpašību paraugu tā var
noderēt mums latviešiem, kuri saskata Jūsu
tautas un valsts liktenī uzmudinošu piemē-
ru un salīdzinājumu savas neatkarības
gaitā. Latviju dažkārt mēdz saukt par
Ziemeļeiropas Beļģiju, kas ir pareizs apzī-
mējums, ja atceramies pārdzīvotās grūtības
pagātnē. Mana karstākā vēlēšanās būtu,
lai arī savās tālākās attīstības gaitās latvju
tauta drīkstētu cerēt sasniegt to, ko esat
sasnieguši jūs,un šai nozīmē atļaujiet man
iztulkot Jūsu klātbūtni, vēstnieka kungs,
kā simbolu abu tautu draudzībai, no kuras
mēs varam smelties pārliecību, ka beļģiešu
tauta ir ar mums cīņā par brīvību un lab-
klājību. Lāčplēša kara ordeņa lenta, kas
krāsoja iemīļotā nelaiķa karaļa Alberta
krūtis, liecina par viņa lomu mūsu neatka-

rības vēsturē un man dod drosmi izteikt
cerību, ka mani vārdi caur Jums, vēstnieka
kungs, sasniegs viņa dēlu, Jūsu augsto
valdnieku, kas Jūs šurp sūtījis un kas tāpat
kā visi viņa dinastijas locekļi ir savas tau-
tas labāko īpašību cēlākais iemiesojums.
Es paceļu savu glāzi Viņa Majestātes vēst-
niekam, Monsieur Carton de Tournay un
karaliskās misijas locekļiem".

Beļģijas vēstnieks atbildēja uz
to šādiem vārdiem:

,,Prezidenta kungs. Man nākas grūti
atbildēt Jūsu uzrunai, kurā Jūs izteicāt
tik daudz domu, kas man kā beļģietim
gāja tiešām pie sirds. Gribu apliecināt,
ka visu, ko Jūs teicāt, es nekavēšos ziņot
manam augstam valdniekam, kurš, tāpat
kā visa beļģiešu tauta, sūtot šo delegā-
ciju uz Latviju, darīja to nolūkā parādīt
Latvijai neliekuļotas draudzības apliecinā-
jumu. Domāju, ka tagad ir vairāk kā jeb-
kad vajadzīgs, lai tautas savstarpēji pa-
zītos, un esmu pārliecināts, ka ar mūsu
braucienu esam šim mērķim kalpojuši.

Beļģiešu tauta bija jau nācija, iekams
viņa sasniedza valstisku patstāvību. Savu
neatkarību viņa ieguva grūtās cīņās pret
stipriem ienaidniekiem. Savas brīvības
aizstāvēšanai viņa ir gatava ziedot visu.

Bet tas, ko saku, tas taču ir arī Lat-
vijas vēsturē. It sevišķi šodien, apciemojot
Brāļu kapus, es sajūtu sevišķi spilgti un
izteiksmīgi Jūsu tautas,nacionālās apziņas
dzīvo garu.

Es esmu pilnīgi pārliecināts, ka latvju
tauta iet droši pretim lielai nākotnei, lai
neteiktu vairāk. Vai tad nav taisnība Leo-
polda II vārdos, kuršteica: ,,Zeme , kuras
krastus apskalo jūra, ne.-kad nav
maza, jo viņai pieder visa pasaule".

Manu misiju jau no ierašanās dienas
atviegloja neskaitāmi draudzības aplie-
cinājumi un dziļas simpātijas, kuras sasto-
pam šeit ik uz soļa. Gribu jau šajā vietā
par visu to sirsnīgi pateikties.

Prezidenta kungs, man ir sevišķs prieks
kā bijušam iekšlietu ministram redzēt, ka
dzīve pie Jums norit priekšzīmīgā kār-
tībā un iekšējā saskaņā, un šajā
ziņā valdība, pilnā saskaņā ar
visas tautas gribu, ar drošu roku
ir ievirzījusi valsts dzīves attīstību
pretim laimīgākai nākotnei".

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
Jadu 22,— Par Ls
'/, gadu ....12— gadu 18 —
3

2
mēn 6,- 1/2 gadu 10,-

I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem- ? .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jg|^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^0^m^^^
svētdienas

un dienas

Redakcija: ^y^^^\|^^^^^fe Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^®§ll3§$pPir^ Rīgā, pilīNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 fy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



b) Saskaņa ar likuma par lauku iedzī-

votāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos 2. pantu uz sociāli apgādā-
jamiem pagasta iedzīvotājiem šis
likums attiecas, ja vien tie saskaņā
ar likuma 1. pantu nodzīvojuši ārpus
pilsētu administratīvām robežām A
mēnešus un saslimšanas laikā uztu-

rēju. šies uz laukiem. Uz trūcīgiem
lauku iedzīvotājiem, kas slimo ar
sifilisu lipīgā stadijā, likums pai
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos nav attiecināms, jo
tie saskaņā ar likuma par sociālo
apgādi 6. panta h punktu ārstējami
pilnos apmēros uz valsts rēķinu.

c) Nansenisti nav uzskatāmi par ārzem-
niekiem un uz viņiem likums par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos attiecas līdzīgi
Latvijas pavalstniekiem.

d) Ja saslimšanas cēlonis ir paša sa-
slimušā vai citas personas ļauna griba
(kaušanās, pašnāvība, uzbrukums),
tad saslimušais bauda tiesību uz
ārstēšanos saskaņā ar likumu, bet
pašvaldībai un valstij ir tiesības cē-
lušos izdevumus pieprasīt tiesas ceļā
no vainīga,

e) Rajona vecmātes saņem atlīdzību
par dzemdībās izlietotiem medika-
mentiem katrā dzemdību gadījumā,
neatkarīgi no tam, kādā grupā ar:
dzemdētāja iedalīta. Atlīdzību par
izlietotiem pie dzemdībām medika-
mentiem vecmātes saņem no Tautas
labklājības ministrijas pēc iesnieg-
tiem pārskatiem pēc parauga Na 13.

4. Lai rajonu ārsti un dziedniecības ie-
stādes zinātu, pēc kādas grupas nosacī-
jumiem ārstnieciskā palīdzība sniedzama,
pagastu valdes izdara ierakstus pasē.
Ieraksti izdarāmi saskaņā ar šiem notei-
kumiem un saskaņā ar papildinājumiem in-
strukcijā pie noteikumiem par iekšzemes
pasēm. Atzīmes pasēs izdarāmas uz pases
īpašnieka personīgu lūgumu. Līdzšinējie
ieraksti pasēs grozāmi tikai tanīs gadījumos,
kad attiecīga persona būtu ieskaitāma citā
grupā.

5. Par ģimenes locekli 8'. panta no-
zīmē tirdzniecības un rūpniecības uzņēmu-
mu īpašnieku bērnu-bērni nav uzskatāmi.
To bērnu ārstēšanas tiesības, kuriem, sa-
skaņā ar noteikumiem par iekšzemes
pasēm, pase nav obligātoriska, atzīmēja-
mas tēva vai mātes pasē, t. i. tanī pasē,
kurā bērni ierakstīti.

6. Šo noteikumu 3. pantā 1-mā grupā
minētām personām, saskaņā ar likuma par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos 8. pantu, tiesības ārstēties
ambulatoriski pie rajona ārsta un izsaukt
rajona ārstu pie sevis, maksājot pēc Tautas
labklājības ministrijas takses, saņemt zāles
un pārsienamos materiālus ar '/2 piemaKsu
no to vērtības un ārstēties slimnīcās un

sanatorijās ar 1/3 piemaksu. Saskaņā ar
likuma 8. panta piezīmi, pašvaldībām tie-
sība šinī grupā ietilpstošas trūcīgas per-
sonas atsvabināt pavisam no ārstēšanas
izdevumu segšanas. Pēdējām jāpiemaksā
vienīgi par zālēm un pārsienamiem mate-
riāliem i/8 no to vērtības. Šo noteikumu
3. panta 2-rā grupā minētām personām
saskaņā ar likuma 8. pantu, jāmaksā '/2
par ārstēšanos slimnīcās un 90% no
vērtības par zālēm, pārsienamiem ma-
teriāliem un par ārstēšanos sanatorijās.
Šo noteikumu 3. panta 3-šā grupā mi-
nētām personām tiesība ārstēties pie rajona
ārsta pēc Tautas labklājības ministrijas
takses un jāmaksā pilna vērtība par ārstē-
šanosslimnīcās un sanatorijās un par zālēm
un pārsienamiem materiāliem 90%.

Sakarā ar to rajona ārstam, izrakstot
zīmi ārstēšanai slimnīcā, sanatorijā, pie
ārsta-speciālista, fiziko-terapeutiskos ka-
binetos vai parakstot zāles un pārsienamos
materiālus, katrreiz, pamatojoties uz pa-
gastu valžu atzīmēm pasēs, attiecīgi jā-
norāda, kāda daļa slimniekam pašam jā-
maksā par ārstēšanos dziedniecības iestā-
dēs un par zālēm resp. pārsienamiem ma-
teriāliem.

7. Dziedniecības iestādes lauku iedzī-
votājus uzņem, pamatojoties uz iepriekšējos
pantos minēto rajonu ārstu apliecībām,
un saņem no paša slimnieka zīmē no-
rādīto maksas daļu. Par pārējo mansas
daļu dziedniecības iestādes sastāda rē-
ķinus pēc paraugiem 3. un 4. Rēķinu pirmās
daļas, pievienojot rajonu ārstu zīmes,
dziedniecības iestādes iesūta T. L. M.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļai.
Rēķinu otrās daļas attiecīgai rajona ārsta
zīmē norādītai pašvaldībai un trešās daļas
izsniedz slimniekiem.

8. Ja slimnieks, ievietojoties dzied-
niecības iestādē, iesniedz bez rajona ārsta

zīmes ari pagasta valdes trucinas aplie-
cību, pēc parauga JV2 5, t. i. par to, ka
viņš ir trūcīgs un no ārstēšanas izdevumi:
segšanas atsvabināts, tad dziedniecības ie-
stāde viņu uzņem bez maksas. Tādā gadī-
jumā dziedniecības iestāde sastāda rē-
ķinu pēc parauga Ne 6 un tā pirmo daļu,
pievienojot rajona ārsta zīmi un pagast?
valdes apliecību, iesūta T. L. M. Lauku ie-
dzīvotāju ārstēšanas nodaļai, bet rēķini:
otrās daļas attiecīgai pašvaldībai — trū-
cības apliecības izdevējai.

9. Šinīs noteikumos minētās rajonu
ārstu zīmes un napasta valdes aoliecības

derīgas 7 dienu laika, skaitot no to iz-
rakstīšanas dienas.

Piezīme. Zīmju un apliecību termiņu
var atjaunot T. L. M. Lauku iedzīvo-
tāju ārstēšanas nodaļa.

10. Ārstēšanos uz valsts un pašval-
dības rēķinu, pretēji dziedniecības iestādes
atzinumam, var pārtraukt vienīgi Tautas
labklājības ministrija pati no sevis vai ari
uz pašvaldības vai citu ieinteresētu iestāžu
ierosinājuma pamata.

1. piezīme. Kroniski slimo ievieto-
šanai slimnīcā uz laiku ilgāku par 4
mēnešiem, bez rajona ārsta atzinuma,
nepieciešama vietējās pašvaldības pie-
krišana. Par to, ka slimnieks ir kro-
niski slims, rajona ārsts atzīmē slim-
nīcā ievietojamā zīmē pie diagnozes.

2. piezīme. Pie slimnieku ievietošanas
slimnīcās rajonu ārstiem jāievēro vie-
tējās pašvaldības intereses, novie-
tojot slimniekus pēc iespējas tuvākās
pašvaldību slimnīcās un sūtot viņus
tālākās slimnīcās vienīgi nepiecie-
šamos gadījumos, kad pēc ārsta pār-
liecības ievietošana vietējā slimnīcā
nebūtu piemērota slimības gadī-
jumam.

11. Dziedniecības iestādes rēķinus pai
šinīs noteikumos minēto personu ārstē-
šanu, pēc šinīs noteikumos norādītā pa-
rauga, sastāda un iesūta vai nu pēc ārstē-
šanas izbeigšanās vai arī mēnešu periodos.
pie kam katrā ziņā jāatdala viens budžeta
gads no otra. Ja dziedniecības iestādē ārstē-
jas vairāki šais noteikumos minētie slim-
nieki, tad viņu atsevišķie rēķini ievedami
vienā kopējā sarakstā pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteikta parauga N° 7.

12. Rēķinus par izdarītiem legāliem
abortiem valsts un pašvaldība atmaksā
tikai tad, ja grūtniecības pārtraukšana iz-
darīta slimības dēļ. Dziedniecības iestā-
dēm, pieprasot izdevumu atmaksu par
šinī pantā minētiem abortiem, jāpiesūta
bez šinīs noteikumos minētās ārsta zīmes
un pagasta valdes apliecības arī ārstu at-
zinuma noraksts, ka grūtniecības pārtrauk-
šana bijusi nepieciešama.

13. Rēķini par to slimnieku ārstēšanu,
kuri pašlaik atrodas ārstēšanā, sākot ar
1934.g. 1, jūniju sastādāmi saskaņā ar šiem
noteikumiem.

14. ja, saskaņā ar instrukcijas pieli-
kuma par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos 1. pantu, lauku
iedzīvotāju ārstēšanu izved apriņķa valdes,
tad šie noteikumi attiecas arī uz pēdējām.

15. Šie noteikumi piemērojami arrtanīs
gadījumos, kad slimniekam nepieciešama
balneoloģiska ārstēšana Kemefu sēravotu
iestādē, Baldones sēravotu iestādē, Lie-
pājas pilsētas peldu iestādē, Siguldas Zušu
sēravotu, iestādē un Kandavā.

16. Zāles un pārsienamos materiālus,
ar likuma par lauku iedzīvotāju nodroši-
nāšanu slimības gadījumos 8., 81. un
11. pantā paredzētām valsts un pašval-
dības piemaksām, lauku iedzīvotājiem
ir tiesība saņemt, pret rajonu ārstu pa-
rakstītām receptēm, kaut kurā savā vai
blakus aptiekā pēc normāltakses. Par
izsniegtiem medikamentiem aptieka no-
rēķinās šādi: receptē norādītās slimnieku
piemaksas aptieka iekasē tieši no slim-
nieka, izsniedzot tam medikamentus. Valsts
un pašvaldības savas daļas nomaksā ap-
tiekai pret tās iesniegto, pēc zemāk mi-
nētā parauga sastādīto rēķinu, atvelkot
20% rabata. Še minētais rabats nav at-
tiecināms uz orīģinālpreparātiem un pa-
tentlīdzekļiem orīģināliesaiņojumos, dozētā
vai nedozētā veidā, kā arī minerālūde-

.
Piezīme. Izsniedzot rajonu ārstu pa-

rakstītus medikamentus uz Tautas
labklājības ministrijas recepšu blan-
kām par pilnu maksu, aptiekai jā-
aprēķina lauku iedzīvotājiem par
labu 10% no izsniegto medikamentu
vērtības resp. zāles jāizsniedz pret
samaksu 90% apmērā.

17. Parakstot medikamentus, rajona
ārsts, saskaņā ar šo noteikumu 3. pantu,
receptē norāda, kāda daļa par recentč

minētiem medikamentiem jāmaksā pašam
slimniekam, atzīmējot uz tās ,,ar 1 « pie-
maksu", ,,ar l ļpiemaksu", vai .Jāmaksā
900/0".

18. Par medikamentiem, kas izsniegti
saskaņā ar šiem noteikumiem, aptieka sa-
stāda rēķinus pēc paraugiem N2 8 un N° 9
un 2 eksemplāros pēc katra parauga, kopā
ar rajonu ārstu receptēm iesūta tieši
T. L. M. Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nodaļai. Par likuma 8. p. piezīmē no-
teikto pašvaldības maksājamām 3/g ap-
tiekas sastāda rēķinu par katra pagasta
iedzīvotājiem atsevišķi pēc parauga N° 10
un iesūta attiecīgai pašvaldībai. Aptiekām,
kurās izsniedz medikamentus lauku iedzī-
votājiem, jāpaziņo T. L. M. Lauku iedzī-
votāju ārstēšanas nodaļai aptiekas īpaš-
nieka vārds, uzvārds un dzīves vieta, kā
arī jāapliecina, ka aptieka izsniegs medika-
mentus un norēķināsies saskaņā ar šiem
noteikumiem. Ja aptieku pārvalda ne tā
persona, uz kuras vārdu izsniegta koncesija,
tad aptiekas koncesijas īpašniekam jāpa-
ziņo viņa pilnvarotā pārvaldnieka vārds,
uzvārds un dzīves vieta.

19. Rajona ārsta recepte derīga 7 dieni;

laikā, skaitot no izrakstīšanas dienas.
Aptieka, saņemot recepti, atzīmē uz tās
aptiekas nosaukumu un ienākšanas_ laiku,
uzrādot gadu, mēnesi un dienu. Ārstam
receptē jānorāda slimnieka vārds, uzvārds,
vecums un dzīves vieta. Ja medikamentu
izsniegšana jāatkārto, tos var izsniegt
tikai pret jaunu rajona ārsta recepti.

20. Aptieka rēķinus sastāda par katru
notecējušu kalendāra mēnesi un ne vēlāk
kā līdz nākošā mēneša 10. dienai iesūta
T. L. M. Lauku iedzīvotāju ārstēšanas no-
daļai un attiecīgai pagasta valdei.

Piezīme. Aptiekām tiesība rēķinus
rakstīt ar tintes zīmuli un caurrakstot
ar caurrakstāmā papīra palīdzību.

21. Rajonu ārsti, vecmātes un rned.
feldšeri, kuri pieņemti instrukcijā pie li-
kuma par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos paredzētā kārtībā,
slimības gadījumos skaitās nodrošināti
no Tautas labklājības ministrijas uz tādiem
pašiem noteikumiem un tādā pat kārtībā,
kā valsts darbinieki. Tāpat kā valsts dar-

binieKii ģimenes locekļi, skaitās nedroši-
nāti arī minēto darbinieku ģimenes lo-
cekļi. Saslimšanas gadījumos minētās
personas slimības zīmes saņem pagastu
valdēs. Pēdējām tās savlaicīgi jāpieprasa
no Tautas labklājības ministrijas.

22. Pārskatus resp. rēķinus par trQ.
cīgo lauku iedzīvotāju ārstēšanu rajonu
ārsti un med. feldšeri sastāda un iesniedz
pēc T. L. M. Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nodaļas noteikta parauga un pēdējās no-
teiktā laikā paraugs N2 12. Tas pats at-
tiecināms arī uz rajonu vecmātēm.

23. Dienesta līgumu 10. pantā pare-
dzētie atvaļinājumi ārstiem, vecmātēm
un med. feldšeriem izprasāmi tieši T. L. M.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļai.

24. Jaunpieņemtie rajonu ārsti, vec-
mātes un med. feldšeri var stāties darbā
tikai pēc noslēgto līgumu apstiprināšanas
Tautas labklājības ministrijā.

25. Rajonu ārsti, arsti-speciālisti un
sevišķu uzdevumu ārsti, kas sastāv die-
nestā uz likumā par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos paredzē-
tiem noteikumiem, ved pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteikta parauga JV2 11
ambulances grāmatu-žurnālu, atzīmējot
tanī apmeklētāja vārdu, uzvārdu, vecumu,
dzīves vietu, diagnozi, sniegtās palīdzības
veidu, kā arī laiku, norādot gadu, mēnesi un
dienu. Tāpat ved līdzīgas grāmatas ari
rajonu vecmātes ari pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikta parauga JVa 2.

Šīs grāmatas pagatavojamas uz paš-
valdību rēķinu, un tās ir ambulances in-
ventārs.

Ar šiem noteikumiem atcelti noteikumi
par lauku iedzīvotāju stacionāru un ambu-
latorisku ārstēšanu, zāļu izsniegšanu un
norēķināšanās kārtību, izslud. ,,Vaid. Vēst-
neša" 1933. g. 139. num.

Šie noteikumi spēkā ar 1934, g. 1. jūniju.
Paraugi JV2 1,3, 4, 6, 7, 8, 9 un 11 iz-

sludināti „Vald. Vēstn." 1933. g. 139. num.
Pielikumā: Paraugi K2 5, 10, 12 un 13.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nod. vadītājs Dr V. Barkans

le. M.- Paraugs Ks 5.

pag. valde
apriņķī

193.... g. „...."
JN2 APLIECĪBA.

(adrese)

pagasta valde ar šo apliecina,
ka :

(vārds un uzvārds)
ir šī pagasta māju iedzīvotājs-a

gadu vecs-a, viņa īpašumu vērtība nepārsniedz Ls 3000,—, viņam un
viņa ģimenes locekļiem nav tirdzniecības uzņēmumu ar tirdzniecības zīmi
augstāku par V kategoriju, nav rūpniecības uzņēmumu ar rūpniecības zīmi
augstāku par VI kategoriju, atrodas trūcīgos materiālos apstākļos un tam-
dēļ saskaņā ar likuma par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos
8. panta piezīmi, pagasta ļ^™193.... g. „ " lēmumu

N° viņam-ai tiesība ārstēties instrukcijā pie likuma par lauku
? iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos minētās dziedniecības iestādēs

uz valsts un pašvaldību rēķinu un saņemt ambulatoriski pie rajona ārsta
ārstējoties zāles un pārsienamos līdzekļus ar i/ 8 piemaksu no to vērtības.

Šī apliecība derīga 7 dienu laikā.

(Zīmogs.) Pagasta valdes priekšsēdētājs
Darbvedis

Paraugs JVs 10.
RĒĶINS '

pagasta valdei no aptiekas
par izsniegtiem medikamentiem trūcīgiem lauku iedzīvotājiem

^
193... g mēnesī.

D„„„„v ? ' r-> - j. Receptūra un Patent-
X VārdS un uzvārds Dzives vieta rokas pārdos. līdzekļi

" " (mājas nosaukums) . 1 ~ Ls 1 g_

Kopā Ls
Atskaitot %

(__
Paliek Ls
Atskaitot 20% no i/4..
Paliek Ls [_J

Pēc šī rēķina no pagasta valdes pienākas par
Rp. un rok. pārdos. Ls
Patentlīdz Ls

Pavisam kopā Ls
Pasta tek. rēķ. N°

(īpašnieka paraksts.)



Apstiprinu
1934. g. 28. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Normālā takse

par speciāliem darbiem ambula-
toriskai ārstēšanai.

Pieņemta, pamatojoties uz likuma par
lauku 'iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos 2. panta piezīmi un 20. pantu
un ir obligātoriska visiem lauku rajona
ārstiem un med. feldšeriem, valsts darbir
nieku un kara invalidu ārstiem, nelaimes
gadījumos cietušo, kuri apdrošināti Tautas
labklājības ministrijā, ārstiem, valsts un
pašvaldību sociāli apgādājamo ārstiem un
visu citu personu ārstiem, kuras saņem
palīdzību kaut kādā veidā no valsts caur
Tautas labklājības ministriju.

Ārsts saņem vizītes honorāru un vēl pa-
pildu atlīdzību par speciāliem darbiem,
bet ne lielākā apmērā, kā zemāk minēts:

I.
1. Asins nolaišanu diagnostis-

kiem nolūkiem Ls 1,—
2. Izdarīto venesectio . . . . „ 5,—
3. Kuņģa skalošanu ,, 1,50
4. Kuņģa skalošanu saindēša-

nās gadījumā ,, 3,—
5. Pūšļa skalošanu ,, 2,—
6. Katetērizāciju „ 1,—
7. Pleuras punkciju ,, 1,—
8. Pleuras punkciju ar šķidruma ; #if"-ft j

nolaišanu ,, 5,—
9. Lumbalo punkciju ,, 5,—

10. Abdominālo punkciju ar šķid-
ruma nolaišanu ,, 4,—

11. Klistiri „ 2,—
12. Izmeklēšanu per recttim. . ,, 1,—
13. Izmeklēšanu per vaginam. . ,, 0,50
14. Izmeklēšanu per vaginam ar

spoguli „ 1,—
15. Baku potēšanu .... vizītes cena
16. Zemādas vai intramuskulāru

injekciju (piem. 01. Camph.
Digaleni u. t. t.) Ls 0,50

17. Dažādu serumu un antitok-
sīnu injekciju Ls 1,—

18. Intravenozu injekciju . . . „ 2,—
19. Fizioloģiskā šķidruma infū-

ziju „ 3,—
20. Par kursa injekcijām (Arsēna,

strichnīna u. t. t.) . . vizītes cena
21. Mākslīgo elpināšanu par

katru pusstundu Ls 5,—
22. Krēpu izmeklēšanu ....,, 2,—
23. Urīna pilnu analizi ....,, 1,—
24. Faeces pilnu analizi ....,, 2,—
25. Lokālām vannām ,, 0,50
26. Prostatas masāžu un dušu. „ 1,—
27. Prostatas masāžu bez dušas „ 0,50

II.
Par ķirurģiskiem darbiem.

1. Ādas brūces, pirkstu, plauk-
stas, pēdas vienkāršo pār-
siešanu . Ls 0,50

2. Augs - apakšstilbju, augš-
apakš-dilbja vienkāršo pār-
siešanu . .,, 1,—

3. Galvas un ģīmja pārsiešanu Ls 1,—
4. Pārējo ķermeņa daļu pār-

siešanu H i,—
5. Pirkstu, plaukstas, pēdas un

apakšstilbja apdedzinājumu
un apsaldējumu pārsiešanu. „ 1,—

6. Visas ekstremitātes pārsie-
šanu „ 1,50

7. Ģīmja un apkārtnes apsaldē-
jumu jeb apdedzinājumu pār-
siešanu i __

8. Panaritiumu pārsiešanu - - „ 1,—
9. Mazo locītavu iešīnēšanu. . ,, ] ,—

10. Lielo locītavu iešīnēšanu. . „ 2,—
11. Ģipša pārsējumiem . . . . „ 3'—
12. Dezo pārsējumiem ,, 2,—
13. Veipo pārsējumiem , 2,—
14. Ģipša saites noņemšanu . . „ 2,—
15. Izmežģījumu reponēšanu:

a) pirkstu ievilkšanu . . . „ 1,—
b) žokla reponēšanu. . . . „ 2,—
c) lielo locītavu reponēšanu „ 2,—
d) gūžas locītavas reponē-

šanu „ - 5.,—

PĀRSKAT S

T. L. M. Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļai. Paraugs .Na 12, 1. daļa.

par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu trūcīgiem lauku iedzīvotājiem laikā no 193.... g. „ " līdz 193 ..g. „ "

^^^^^^^^^^^^^ ārsta rajonā.

Kad un kur notikusi vizīte
,j>" a_ i,„ .11.,.s. i i ?Honorārs

** Slimnieka uzvārds un vārds Dzives vieta ™£«0
Ar ko slimojis _ PiesHmn. pēc takses pilnā

pēc
a
r"ci§? (diagnoze) Mēn. Runas Ārpusi mājas Operācijas, apmērā Piezīmes

kārt. ' ~
"i stun- runas

^0
iespricējumi

diena dās stund. stundu etc-
Šie dati jāatkārto pie katras jaunas vizītes skaits) Ls Sant.

1. ; , _ :

2.

3 ... _ 1 _

4 - : ;

Kopā Ls

No šīs summas pienākas saņemt no Tautas labklājības ministrijas %, t. i. Ls (Ls )
Pielikums: trūcības apliecības (atkārtot vārdiem)

193.... g, ,, (ārsta paraksts)

Paraugs JV° 12, 2. da)a.

- pagasta valdei

PĀRSKATS
par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu trūcīgiem lauku iedzīvotājiem laikā no 193.... g. „ " līdz 193.... g. „ "

ārsta rajonā.

Kad un kur notikusi vizīte
*r iv ^,§" n 1 i- Honorārs
N2Ns Slimnieka uzvārds un vārds Dzīves vieta t

v
rS

Ar *° sh l"°Jis
„_ .
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pēc takses pilnā
pec aol JN°

(diagnoze) Men. Runas Ārpus maJa_Operācijas, aprnērā Piezīmes
kārt. un stun- runas ^ļļtf}iespricējumi

diena das stund. stundu etc

Šie dati jāatkārto pie katras jaunas vizītes skaits) Ls Sant.

1. --

3 „

4 .

Kopā Ls

No šīs summas pienākas saņemt no pag. valdes 1/3, t. i. Ls (Ls. )
(atkārtot vārdiem)

Pielikums: .'. trūcības apliecības.
193.... g. ., ' - (ārsta paraksts)

Paraugs JVs 13.

T. L. M. Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļai.
apr. rajona vecmātes _

PĀRSKATS
par dzemdēšanas palīdzības sniegšanu 193 g. mēnesī

*n
'

-*- . - A - A Dzīves vieta Kad dzemdības
Kad vecmāte ieradusies

ļ
Pi^as par I

pec Dzemdētajās uzvārds un vārds ,„,„„. „n m5iP> „jwM pie dzemdētajās un hdz atas^^Dzemdētajās paraksts
kārtas (pagasts un māja) notikušas kādam Iaikam palikusi latos

i : '
l.
i"

_ ' . . .:? . """"""

3.
,_;X 21 71 I I ''

Pienākas Ls

(summa atkārtojama burtiem)

PIEZĪME, šis pārskats iesūtāms 2 eksemplāros.
^ecmātes

'
paraksts)

"



16. Locītavas dobuma punkciju
ar eksudāta nosūkšanu. . . Ls 2,—

17. Hvdrocele punkciju ....,, 2,—
18. Parulis uzgriešanu „ 0,50
19. Sastrutojumu jeb furunkuļu

uzgriešanu ,, 1,—
20. Vairāku furunkuļu uzgrie-

šanu „ 3,—
21. Dziļāku sastrutojumu uzgrie-

šanu (flegmonas):
a) ar vienu griezienu . . . ,, 2,—
b) ar vairākiem griezieniem „ 5,—

22. Karbunkuļa uzgriešanu. . . „ 5,—
23. Panaritiumu uzgriešanu:

a) Simplex „ 1,—
b) Tendineum '. . „ 5,—
c) Ossale . . . „ 5,—
d) Articulare ,, 5,—

24. Unguis incarnatus:
a) radikālo operāciju . . . „ 10,—
b) Oblatio ungvis „ 6,—

25. Vaļīgā naga noņemšanu . . „ 1,—
26. Pirksta exarticulatio. . . . „ 10,—
27. Exarticulatio seu amputatio

phalangae „ 5,—
28. Fibromas resp. ateromas iz-

griešanu „ 5,—
29. Vairāku ateromu izgriešanu „ 8,—
30. Lipoma izgriešanu:

a) mazāku „ 5,—
b) lielāku „ 10,—

31. Ganglion carpi saspiešanu. . ,, 2,—
32. Phimosis operāciju „ 12,—
33. Varices trombozēšanu 3,—

34. Taxis ,, 5,—
35. Zobu raušana bez anaistēzijas „ 1,50
36. Zobu raušana ar anaistēziju ,, 2,50
37. Kaulu sekvestru izņemšanu:

a) bez incizijas . „ 1,—
b) ar inciziju „ 2,—

38. Ribu fiksēšanu ar leukoplastu „ 3,—
39. Prolapsus ani reponēšanu. . „ 2,—
40. Oesophagus bužēšanu:

a) pirmo reizi ,, 3,—
b) atkārtoto „ 1,50

41. Zemādas redzamā jeb taustā-
mā svešķermeņa izņemšana
(adatas, stikla šķembeles,
lodes u. t. t.) „ 2,—

42. Dziļāka svešķermeņa (kas nav
taustāms, nedz redzams) iz-
ņemšanu ,, 8,—

43. Ādas šuvēm līdz 4 . . . . ,, 2,—
44. Ādas šuvēm 5 un vairāk. . ,, 3,—
45. Brūces šūšana tāpat
46. Lielāku asins trauku Iigatū-

ram:
a) ievainojuma vietā . . . Ls 1,—
b) izvēles vietā „ 8,—

47. Cīpslu šuvēm . . . motivētu rēķinu
48. Vietējo anaistēziju:

a) Chlor-aethyl Ls 1,—
b) Novocaini „ 2,—

49. Vispārējo narkozi:
a) dienā „ 5,—
b) naktī „ 10,—

50. Masāžu (vietējo) līdz 10x ā „ 1,—
(vairāk —ar nodaļas atļauju)

51. Vispārējo tikai ar nodaļas
atļauju „ 2,—

III.

Par dzemdēšanas un ginekolo-
ģiskās palīdzības sniegšanu.

1. Stangām vai bērna pagriešanu
vai placentas izņemšanu . . Ls 12,—

2. Embriotomiju jeb perforāciju
ar augļa izņemšanu . . . . „ 20,—

3. Bērna ekstrakciju pie tūpļa
guļas „ 8,—

4. Starpenes plīsuma šūšanu:
a) I šķiras „ 5,—
b) II , 8,—

c) III „ 15-
5. Episiotomiju ar šūšanu. . . „ 5,—

Piezīme : Ja pie dzemdēša-
nas palīdzības sniegšanas
ārsts izdara vairākas ope-
rācijas, tad par galveno
operāciju atlīdzības pēc
tarifa, bet par tālākām ope-
rācijām 50% lētāk.

6. Oblatio placentae p. abortum
un abrasio pie ārsta. . . . „ 10,—

7. Tas pats slimnieka mājās. . „ 12,—
8. Abrasio mucosae uteri:

a) pie ārsta „ 10,—
b) slimnieka mājās . . . . „ 12,—

9. Ablatio polvpi cervicis uteri „ 4,—
10. Abortus legalis „ 20,—
11. Dzemdes tamponadi. . . . „ 8,—
12. Vaginaliem tamponiem. . . „ 0,50
13. Vaginas skalošanu:

a) pirmo reizi „ 2,—
b) atkārtoti vizītes cena

14. Eroziju piededzināšanu. . . Ls I,—
15. Pessara ielikšanu „ 1,—

Piezīme. Par dzemdes mobilizāciju,
reponēšanu, pessara izņemšanu, bei-
cēšanu u. t. t., ārsts sevišķu atlī-
dzību nesaņem.

IV.
Ausu, deguna, kakla, acu,

ādas un venēriskās slimībās.

1. Svešķermeņa izņemšanu no
auss (ne sēru masas) . . . Ls 0,50

2. Arējās auss kanāla griezienu „ 1,—
(pie furunkuļiem)

3. Paracentezi ,, 2,—
4. Ausu skalošanu par katru

ausi „ 1,—
5. Svešķermeņa izņemšanu no

deguna „ 1,—
6. Svešķermeņa izņemšanu no

rīkles augšgala ,, 3,—
7. Tamponadi vai piededzināšanu

pie asiņošanas no deguna. . ?„ 1,—
8. Tamponadi pēc Belocka . . „ 2,—
9. Vienpusēju Highmora dobu-

ma punkciju un skalošanu . ,, 3,—
10. Abpusēju Highmora dobuma

punkciju un skalošanu. . . „ 5,—
11. Atkārtotu punkciju un skalo-

šanu ...'.„ 0,50
12. Pieres dobuma skalošanu. . ,', 2,—
13. Deguna polipu izgriešanu:

a) vienpusēju ,, 7,—
b) abpusēju ,, 9,—

14. Peritonsillara vai retropharyn-
geala abscessa uzgriešanu. . ,, 2,—

15. Tonsillotomiju „ 8,—

16. Adenotomiju ,, 8,—
17. Tonsillotomiju un adenoto-

miju ,, 10,—
18. Tracheotomiju ,, 15,—
19. Balss rīkles piededzināšanu

ar zālēm:
a) bez kokaina palīdzību. . ,, 1,—?
b) ar kokaina palīdzības. . ,, 2,—?

20. Traehoma ekspresiju ar sub-
konjunctivalu anaistēziju
(vienā, divās acīs). . Ls 3—5,—

žl. Zem konjunktīvas atrodošos
svešķermeņa izņemšanu . . Ls 2,—

12. Radzenes svešķermeņa iz-

ņemšanu ,, <s,—

23. Skropstiņu epilaciju par
katru aci ,, 1,—

24. Plakstiņu beicēšanu ....,, 0,50
25. Plakstiņu kursa beicēšanu vizītes cena
26. Iešpricējumu pie gonorejas

pēc janet Ls 0,50
27. Izmeklēšanu uz gonokokiem ,, 1,—
28. Par dezinfekciju pēc akūtu

lipīgu slimnieku pieņemša-
šanas ambulancē vai slim-
nieka mājās (Typhus eczan-
thematicus, recurrens, abdo-
minalis, variolavera, scarla-
tina, diphtheria, morbilli). . ,, 1,—

Šī takse spēkā ar 1934. g. 1. jūniju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nod.
vadītājs Dr V. Barkans.

Valsts darbinieku ārstniecības nod.
vadītājs Dr R. Drība.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nod. vadītais H. Liepinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas valsts saimniecības
departaments ar šo paziņo, ka akciju sa-
biedrība ,,Latvijas tirgotāju kredīt-
banka", kuras ' statūti apstiprināti
1933. gada 20! septembri, nav statūtos
paredzētā laikā savākusi noteikto kapi-
tālu un sakarā ar to nav uzsākusi darbību.

To ievērojot un pamatojoties uz akciju
sabiedrību likuma (Lik. kop. X sēj. I _ d.)
2154. pantu, finanču ministrs anullēja
minētās akciju sabiedrības dibinātājiem
izdoto koncesiju.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors K. Benze.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailīts.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

Publikas ērtību labā Rīgas galvenā pastā
sākot ar š. g. 1. jūniju iekārtotas darb-
dienās arī no pulksten 14—20 krājkases
operācijas pēc vispār pasta iestādēs pastā-
vošiem noteikumiem, tāpat arī iekšzemes
un ārzemes naudas pārvedumu pieņemšana.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

Krūmiņš.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 93. numurā
ievietotā meliorācijas sabiedrības ,,Azar-
pūrs" novadgrāvju rakšanas darbu 2. grupas
dalībnieku sarakstā 3. kārtas numura
6. ailē Staņislava Varkaļa Skobulnieka
sādžas viensētas N° 3 hipot. numurs no-
drukātā 18886 vietā jālasa ,,18806". Tā
paša saraksta 2. grupas dalībnieku sa-
rakstā 16. kārtas numura 4. ailē nodru-
kātā ,,Siskavas sādžas viens." vietā jālasa
,,Ciskavas sādžas viens.".

Daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Alfrēdu Zamueļa un
Maružas d. K u p p e , apsūdzētu pēc K. S. 1.
133. p.

Kuppe dzimis 1901. g. 13. novembrī Gramzdas
pagastā, luterticīgs, 4 kl. pamatskolas izglītība,
strādnieks, pirms iesaukšanas kara dienestā dzī-
vojis Liepājā, Ķēžu ielā 1.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1934. g. 26. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Jāni Pētera d. Ģer-
māni, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Ģermānis dzimis 1900. g. 17. augustā, Drei-
liņu pag. piederīgs, neprecējies, latvietis, strād-
nieks, ar 3 kl. pilsētas skolas izglītību, 1921. g.
dzīvojis Rīgā, Čiekurkalnā 1. līnijā 66. Ārējās
pazīmes: neliels augums, gaiši mati, mazas acis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 26. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Vasiliju Jāņa d.
Sevestjanovu, apsūdzētu pēc K * s. 1.
133. p.

Vasilijs Jāņa (Ivana) d. Sevestjanovs dzimis
1899. g. Pleskavas guberņā Krasnavas miestā,
pareizticīgs, tauskolotāja * izglītība, zemkopis,
krievs, no 1920. g. 9. februāra līdz 1921. g.
3. jūnijam dienējis 4. Valmieras kājn. pulkā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 26. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1284.

32123. Bogdanovs Darja. 22155/26.
32124. Hass Irene. 42963/34.
32125. Kleins Jūlija. 40563/33.
32726. Zacharovs Jēkabs. 35317/31.
32127. Sokolovs Broņislavs. 31937/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Paziņojums.

īpašuma tiesību nostiprināšanu uz pie.
šķirtām sādžu šņoru zemēm 1924. g.
20. jūnija likuma kārtībā paredzēts izvest

Valkas apriņķa Pededzes pag. Mazās-
Stuborovas sādžā 1934. g. 14. jūnijā.
īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus

izvedīs vecākais mērnieks E. Zommerfelds.
Mērniecības daļas vadītāja p.

J. Ertels .
Darbvedis (paraksts).

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 30. maijā, Marisa
Vētras viesizrādē pēdējo reizi ,,Kalnu
dziesma". Tautas izrāžu cenas. — Ceturtdien ,
31. maijā, „Pīķa dāma". Piedalās Liepājas
operas solists Alfrēds Poriņš, Brechman-Štengels ,
Ūlands-Šulcs, Verners, Stots, Lūsis u. c. Diri-
ģents Oto Kāris. — Mūsu ievērojamais tenors
Jānis Vītiņš šinīs dienās pārbrauc dzimtenē
un dziedās Nacionālajā operā piektdien, 1. jūnijā ,
Don-Chozē partiju „Karmenā". Šī viņa
viesizrāde būs noteikti vienīgā, uz ko vēršam
publikas uzmanību. Vītiņa skaisto, valdzinošo
balsi neesam dzirdējuši veselu gadu, atkalredzē-
šanās ar iecienīto dziedoni visiem būs patīkama
bauda. Piedalās Amanda Liberts-Rebane, Natā-
lija Ulands-Šulcs, Alberts Verners u. c. Diriģents
Oto Karls. Tautas izrādes cenas. — Sestdien,
2. jūnijā, „Zelta m e is t a r i e n e". — Svēt-
dien, 3. jūnijā, pulksten 13.30 Balleta Budapeštas
viesizrāžu programma. Pulksten 19.30 sezonas
slēgšanas vakara programmas projektu iesūtī-
šanas beidzamais termiņš 1. jūnijā, pulksten 10.
Vakarā pēc publikas izvēles uzstāsies viss operas
personāls ar skatiem, dziesmām, ārijām un dejām
no operas repertuāra. Kā viesi piedalīsies
Amanda Liberts-Rebane, Mariss Vētra un Vla-
dimirs Ančarovs-Kadikis.

Nacionālais teātris. Trešdien, 30. maija, pulk-
sten 20 pēdējo reizi Lilijas Štengeles viesizrādē
par lētām cenām ,,Māsa Terēze". — Ceturtdien,
31. maijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvej-
nieka dēls". Galvenā lomā J. Sabērts. —
Piektdien, 1. jūnijā, pulksten 20 lata izrādē
„Žagatu ligzdā". — Sestdien, 2. jūnijā,
pulksten 20 lata izrādē ,,Princis vai šo-
feris". — Svētdien, 3. jūnijā, pulksten 14 lata
izrādē „Negudrā Ģertrūde". Pulksten20
sezonas slēgšana par lētām cenām ,,Zvejnieka
dēls". Galvenā lomā Žanis Katlaps.

Dailes teātris. Trešdien, 30. maijā, pulksten 20
lētā izrādē ,,G e s t a Berlinģ s". — Ceturt-
dien, 31. maijā, pulksten 20 lētā izrādē komēdija
,,C i t a bērns". — Piektdien, 1. jūnijā, pulk-
sten 20 ,,Monmartra vijolīte". (Puscenas.) —
Sestdien, 2. jūnijā, prof. Paula Sakša viesizrādē
par tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
Svētdien, 3. jūnijā, pulksten 20 ,,Monmartra
vijolīte". (Puscenas.)

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,52—15,82

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgasļbiržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. gada 29. maijā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt no-
teikumus par tirdzniecības reģistru.

2. Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
Ungārijas ģenerālkonsulam Rīgā Aurelam
Zebergam.

3. Atbrīvo profesoru Juliānu Kršiža-
novski, uz paša lūgumu, no profesora
amata Latvijas universitātē, skaitot ar
š. g. 15. septembri.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Latgales apgabaltiesas
Arvidu Aivaru par papildu miertiesnesi
pie Liepājas apgabaltiesas, skaitot no š.g.
1. jūnija.

5. Atņem Latvijas pilsoņu tiesības
7 personām.

6. Apstiprina Lielauces pagastā ceļamā
kaujas pieminekļa projektu.

7. Pieņem un nolemj izsludināt no-
teikumus par kooperatīvo sabiedrību un
viņu savienību darbības ierobežošanu iz-
ņēmuma stāvokļa laikā.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
1 ez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.



Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 6. jūnijā pulksten 10
Rīgā Kroņmaņa muižā pārdos
Eduarda Puķīša klavieres, no-
vērtētas par Ls 240,—. 5401

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 300 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 11. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Žaņa un Marijas
Strautmaņu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā Meliužos Mellužu
prospektā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1895. num. un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala Ne 1494Fd, 1858 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 8300—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 5339

Rīgā 1934. g. 4.maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

JJICSM
ff zjdiraājgjsmi.
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Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata ,paziņo ,ka Vulfs Šloma d.
Malkins un Rebeka-Stella Izraēla
meita Malkins, dzini. Spruksts,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g- 23. aprīlī ar reģistra
Ne 2503, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kop ību.

Rīgā. 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3685. 5081o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes

pamata paziņo, ka Ādams Pētera
dēls Gobiņš un Alma-Emilija
Eduarda m. Brēde noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Valmie-
ras notāra P. Ozoliņa 1934. g.
19. aprīiī ar reģistra Ne 1482,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgdzamo laulību ,ir atcēluši
Cifīllikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3628. 5082o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretāra b. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu -36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jānis Leo-
narda d. Gucmanis un Olga-
Leontīne Gucmanis, dzim. Volf-
bergs, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas" līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1934. g. 19. aprīlī ar
reģistra Ne 1326, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3627. 5083o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Antons Her-
maņa d. Katkevičs un Elizabete
Jāņa m. Katkevičs, dzim.Lebeiko,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 23. aprīlī ar reģistra

.Ne 2488, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g 23. maijā.
L. Ne 3654. 5084o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jānis Kauliņš
un Anna Kauliņš, dzim. Elterma-
nis, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 14. aprīlī ar reģistra
Ne 2262, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934, g. 23. maijā.
L. Ne 3655. 5085o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Ecikiels Hirša
dēls Dvorkinš un Hana Mozesa m.
Dvorkins, dzim. Giikmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1934. g. 20. aprīlī ar reģistra
Ne 2119, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā. 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3646. 5087o'

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Voldemārs
Mārča d. Bērziņš un Austra-
Amalija Pētera m. Trumpe no-
slēguši' priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Jagda 1934. g.
23. aprīlī ar reģistra Ne 1975,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3659. 5088o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
31. decembrī Pededzes pagastā
mirušā Pētera Jāņa d. Paškovska
testamentu. 5236o

Rīgā, 1934. g. 25. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Voldemārs
Miķeļa d. Jendze un Minna
Jāņa m. Jendze. dzim. Treimanis,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1934. g. 30. aprīlī ar reģistra
Ne 3304, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79 un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīeā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3739. . 5089o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo,ka Geršons Arona
dēls Zilbermanis un Pesa-Sora
Icika m. Zilbermanis, dzim.
Uzdins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu nie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 21. aprīli
ar reģistra JNe 3080, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 23. maiiā.
L. Nē 3670. 5090o

Priekšsēdētāja b. B Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. n. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vilis-Mārtiņa
dēls Bute un Alīde-Veronika
Jūlija-Hermaņa m. Bute. dzim.

Pļaviņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Limbažu notāra
M. Altroka 1934. g. 17. aprīli
ar reģistra Ne 438, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. n. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 23. maiiā.
L. Ne 3660. 5091o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo,ka Jēkabs Zauļa d.
Levinsons un Lifa Jefima m.
Babčins noslēguši priekšlaulības
līgumu nīe Rīgas notāra V.
Kanska 1934. g. 26. martā ar
reģistra Ne 2039, ar kuru viņi.
attiecībā uz viņu nosiēdzamc
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 3653. 5092o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Līk. par laui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. martā
Emmas Kepkes, dzim. Priede,
prasības lietā pret Ernestu Kepke
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Vladivost ' okas ev.-iut.
baznīcā 1916. gada 28. februārī
starp Ernestu Kepke un Emmu
Kepke. dzim. Priede, atstājot
prāvnieku bērnus: 1919. gada
11. novembrī dzimušo dēlu Al-
bertu-Kārli-Ernestu un 1926. g.
21. maijā dzimušo meitu Alek-
sandri mātes audzināšanā.

ļa atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīli.
Ne 595. 5319o

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī g. 8. maija
lēmumu reģistrēti ,,Pučurgas sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1926. g. 16. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 4288b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

nazino, ka ar viņas šī gada
24. ' aprīļa lēmumu reģistrēti
,,PirmāsVidzemes kreditsabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
3. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 4289b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras. _

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460". p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 8. maija lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Burtnieku kūdras
ražošanas sabiedrība" ar valdes
sēdekli Burtnieku pag. 4305b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
8. maija lēmumu pārreģistrēts
Katlakalna Doles zvejnieku pa-
tērētāju kooperatīvs ar jaunu
nosaukumu: Katlakalna - Doles
zvejnieku kooperatīvs, un reģis-
trēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1934. g. 11. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 4308b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 8. maija lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Liepas kūdras ražo-
šanas sabiedrība ar valdes sēdekli
Liepā. 4306b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 8. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Latvijas ārstu krāj-
aizdevu sabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 4307b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
1. marta spriedumu Edgars
Dītrichs pēc Sodu lik. 235. p.
par tirgošanos ar netīru pienu
atzīts par vainīgu un sodits ar
Ls 10 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Edgars Dītrichs ir piena
produktu tirgotavas, Ģertrūdes
ielā 53, īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
L. Ne 254. 5361o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
28. jūnija spriedumu Marija
Daškova viņas apsūdzībā pēc
Sod. lik. 210'. p. par tirgošanos
ar lietošanai nederīgām konfek-
tēm 1933. g. 19. aprīlī atzīta
par vainīgu un sodīta' ar Ls 25
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta, kā ari piedzīt
no viņas par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8 izmeklēša-
nas izdevumus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Marija Daškovs ir kondi-
torejas īpašniece Rīgā Elizabetes
ielā Ne 63.

Rīgā. 1934. g.
Ne 1175/33. 5262o

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
5. jūlija spriedumu Michails
Daškovs viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210 1. p. par tirgošanos ar
lietošanai nederīgām konfektēm
1933. g. 8. maijā atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 30 vai
maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta, kā ari
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8
izmeklēšanas izdevumus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Michails Daškovs ir augļu
tirgotavas īpašnieks Rīgā 13. jan-
vāra ielā Ne 2.

Rīgā, 1934. g.
Ne 1236/33. 5263o

Miertiesnesis A. Bergmanis;
Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75., 401., 413., 414. un 416. p.
uz Paula Romāņa pilnvarnieka
zvēr. adv. pal. Anatolija Šalina
lūgumu Paula Romāņa prasībā
pret Kārli Ezergaili, Lielvārdes
tautas nama sabiedrību un Er-
nestu Kārkliņu par īpašuma
tiesībām uz aprakstītu mantu,
vērtībā Ls 1000,— uzaicina at-
bildētāju Ernestu Kārkliņu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.
Ja atbildētājs Ernests Kārkiiņš
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, visas pavēstes
iin rakstus uz atbildētāja Ernest;:
Kārkliņa vārdu atstās mierties-
neša kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ai
to nezināšanu.

Skrīveros, 1934. g. 14. maijā
Ne 966. 4241b

Miertiesnesis (paraksts)

Dobeles iec. miertiesnesis, uz

S. I. 239. p. pamata, paziņo, ka
Jelgavas apr. Mežmuižas pien-
saimnieku sabiedrības pienotavas
vadītājs Pēteris Dobulans, par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
izgatavojot sviestu, ar 1934. g.
10. marta tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā, pēc
S. 1. 235. p. sodīts ar Ls 25
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Dobelē, 1934. g. 25. maijā.
5264o Miertiesnesis A. Vaits.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
1932. g. 12. martā mir. Veronikas
Indriķa m. Bramanis mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesibas jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 4319b

.Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 5. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Matīsa
ielā Ne 83, darbn. pārdos Jāņa
I.emberga 3. dzelzs dreijbenķus,
novērtētus par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā. 5313
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas Rigas pils.
I. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ne 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) I Rīgas Savstarpīgās Kredīt-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 10298,60 ar proc. un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta Ne 742
no 1933. g. 30. jūnija, uz obli-
gācijas un Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 25. aprīļa š. g.
lēmuma 1934. g. 8. septembrī
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Arona Šugaļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, L. Grēcinieku ielā
Ne I. 1 hipot. iecirknī un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 452.
num. (I. grupa, grunts Ne 46)
un sastāv no grunts gabala
un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p. '— Ls 115820 —
un solīšana sāksies piemērojot
Civīlproc. nol. 1326 p.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 188:X0,—, un
lietišķa tiesība pēc līguma Izakam
Nurokam un Rubinām Cimki-
nam uz 3 gadiem no 1933. g.
I. apr. līdz 1936. g. 1. apr.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928 —
129. ņ. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas RIgasapgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 5318

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīivfeld ^ s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. rakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rigā Bremešu
ielā 13, pārdos Jensa Jorgensona
dažādas preces un kantora ie-
kārtu, novērtētas par Ls 3204,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. 5335
Tiesu izpildītais L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. I. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Nodokļu departamenta pra-
sībā pret mir. Annas-Vīlhelmī-
nes Šūmovs maut. masu 1934. g.
30. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā pirmā
izsolē vienu ideālo sesto daļu
('6) no nekustamā Ipašama, kurš
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā 69,
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 117 (60. grupā
Ns 9) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala un
pieder mir. Annas-Vīihelmīnes
Šūmovs mant. masai;

2) viss īpašums atklātai izso-
lei novērtēts par Ls 156,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13,77;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 2,60;

5) zemes grāmatas par pār-
dodamo īpašumu tiek vestas
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rigā, 1934. g. 14. maijā.
5314 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g, 5. jūnijā pulksten 11.40
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 10,
dz.14 pārdos . Leizera Ābrāmo-
viča mēbeles un citas mantas
novērtētas par Ls 330.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 18. maijā.
L. Ne 981 5345

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1934. g. '5. jūnijā pīkst. 10.30
Rīgā Marijas ielā 128, pārdos
A s A. ,,Jansons" slīpmašlnu ar
putekļu sūcēju, novērtētu par
Ls 1300,—. . 5400
0 Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 800 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 11. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ellas Sējas, Zigrī-
das Sējas un Karollnes Larsen,
adoptētas Feldmans, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā Bulduros
Upes ielā Ne 11 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1938.num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala Ne 100
pēc agrārās reformas Ne 1093F,
800 kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,-.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 4. maijā.
5338 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesuizpildītājsE. Liepiņš paziņo,
ka 1934. g. 6. jūnijā pīkst. >/2U
dienā Rīgā, Vitebskas ielā 39
dz. 20 pārdos Natālijas Ozols
mēbelis un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 546,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5337 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājsE. Liepiņš pazi-
ņo, ka 1934. g. 6. jūnijā pīkst.
!'/ 12 dienā Rīgā L. Maskavas
ielā 221, dz. 2 pārdos Jāņa
Neilanda mēbeles, logu priekš-
karus, galda svarus, pulksteni
un ķieģeļus, novērtētu par Ls
300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
5336 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934. g.
18. jūlijā pulksten 10 rītā Jelga-
vas apagbaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kriša
Jāņa d. Podnieka nekustamo
'mantu Taisu apr. Kandavas
pilsētas hnmobilu Ne 174F ar
zemes grāmatu reģistra Ne 237
pilnā sastāvā, kas atrodas Kan-
davas pilsētā Sabiles ilā Ne 13.
Immobila platība ir 4112 kv.mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 1272,78 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 40,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus amās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildltājg
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci
vilnodalā. 5270

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītais P. Kupševics

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 6000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 11. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emīlijas Ādams
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ogres
pilsētā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12687. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas atdalītā
Mālukalna d'zimtsnomas zemes
gabala IV grupā Ne 64, 0,3.7 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.000 —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piete'c līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5348

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 2000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 11. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Antona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Rembates
biezi apdzīvotā vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5078.num.
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā zemes gabala Ne 423F,
11140 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parād, Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5346

Rīgā 1934. g, 8. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85]
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 12a3.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 4000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem Ls 535,40 apmērā
1934. g. 11. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vilhelmīnes Kaktiņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
pagastā un ierastīta zemes grā-
matu reģistra 2911. un 3826. num.
un sastāv no Ikšķiles muižas
atdalītiem zemes gabaliem: 1) ar
Ne B-82, 0,35 deset. platībā un
2) ar Ne B-81, 0,38 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: 1) Ls 7000, 2) Ls 600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 31.000, kas ingro-
sēts uz abiem īpašumiem kopīgi:

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas .iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5349

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā n
paziņo, ka: ;

1) Latvijas Hipotēku bankasprasības apmierināšanai 1934 „
16. jūnijā 10 rītā, Latgales ap *
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Vja-česlava Jāņa d. Osenenko ne-kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvas pils., Grē-
cinieku ielā 27, Grīvas ' piis.
hip. iec. ar zemes grām. reģ!
Ne 1104 un sastāv no zemes
gabala Ne 115F, kopplatībā
14010 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmita
daļa — Ls 60,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 5139

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Pettītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos,Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiska izsolē bezvēsts pro-
mesošā Konstantīna Selivanova
nekustamo mantu Talsu apr.
Virbu pagasta Jaunpagasta mui-
žas zemes gabalus ,,Kamišino"
Ne 51, ,,Pridorožnij" Ne 52,
,,Aieksadrovo" Ne 53 un „Kol-
pino" Ne 54 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 498 pilnā sastāvā.
Zemes gabalu platība ir 4,12 des.:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
360 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 10,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja, ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, k?s šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 5267

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Bebru krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā par Ls 1230 ar proc.
un izdevumiem un Jāņa Biūma
prasības lietā par Ls 47,14 ar
proc. un izdev. 1934. g. 17. no-
vembrī 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā puvbliskā izsolē
Jāņa Grīnvalda nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2178. num
un sastāv no Vecbebru muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Liel-
tīrumu" mājām, 49,31 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4666,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības- nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 3. ma'jā.
5347 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Taisos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā . izsolē Donata
Jeztipa d. Poļaka nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pagasta
Sasmakas muižas Donatu Nē 102F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5573 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 1,78 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, 'bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5268

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vāri pulksten 10 rītā Jelgava
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anša
Kleinhofa nekustamo mantu Taisu
apr. Zentenes pagasta Dursupes
muižas Mūrniek māju ar zemes
grāmatu reģistra Ne 717 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 145 pūrv.
13 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1000 kr. rbļ. un Ls 3200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — " I.s 300 — m

jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5272

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bērtuļa
Matīsa d. Eiermaņa nekustamo
mantu Kandavas pagasta Amt-
Kandavas muižas Brūver māju
ar zemes grāmatu reģistra Ne 2955
pilnā sastāvā. Māju platībā ir
68,48 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 500,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5271

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 7. no-
vembri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē bezvēsts
promesošā Miroņa Jemeljana d.
Aleksejeva nekustamo mantu
Talsu apr. Viibu pagasta Jaun-
pagasta muižas zemes gabalu
,,Alatirka" un Gogolev mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne, 570
pilnā sastāvā. Māju platība ir
2,08 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 80,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 8,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5269

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Antona d. Elstes nekustamo
mantu Talsu apr Zentenes pagasta
Gailenes muižas Ezeriņi Ne 19F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2179 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 18,17 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 450,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
daļā. 5273

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vāri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Jāņa d Zaļkalna alias Grīnberga
nekustamo mantu Taisu apr.
Lubezeres pagasta Lubezeres mui-
žas Līči Ne 186F māju ar zemes
grāmatu reģistra Nē 4295 pilnā
sastāvā. Māju platībā ir 17.47 ha:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ļs 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 320,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties , Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5274

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teodora-
Johana Ģirta d. Mucenieka ne-
kustamo mantu Taisu apr. Ārla-
vas pagasta Sesiauku muižas
Grantskaini Ne 6F māju ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3633 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 12,74 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100 ,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 110,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust, mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesTalsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5275

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Dvietes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne Z 05084 84, ko Dvietes
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā izd.
Zofijai Grelevskis. 4827x

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Sniķera nekustamo mantu Talsu
apr. ' Nogales pagasta Nogales
Silu muižas Laure māju ar zemes
grāmatu reģistra Ne 23 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 217,24
pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei apvērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu; '

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļās
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5276

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. g.
2. janvāri pulksten 10 rītā Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolējēkaba
Friča d. Tupeļa nekustamo mantu
Talsu apr. Cēres pagasta Cēres
muižas Paegļu māju Ne 1F ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3561
pilnā sastāvā. Māju platībā ir
18 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei apvērtēta par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 .— ar proc;

4) solītājiem iāiemaksā drošības
nauda Ls 230— un jāuzrāda

tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. 'g. 25. maijā.
5279 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vāri pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē ' pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Gilberta nekustamo mantu Taisu
apr. Vandzenes pagasta Vandzenes
muižas Mālkalnu Ne 7F un 7Fa
māju ar zemes grāmatu reģistra
Nē 2199 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 15,06 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei apvērtēta par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 230,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5278

Talsos 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītais P. Kiinsevirs

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Alkšņa nekustamo mantu
Talsu apr. Āralvas pagasta Pop-
ragu muižas Diž-Mūrnieku māju
ar zemes grāmatu reģistra Ne 47
pilnā sastāvā. Māju platība ir
110,32 pūrv.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5769,40 ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 210,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas. šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5277

Talsos, 1934. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 3934. g.
16. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Man-
frēda Krist afora d. Vecvilka ne-
kustamo mantu, kas atrodas Grī-
vas pils., Lejas ielā 12, Grīvas
pils. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 1094 un sastāv no zemes
gabala Ne 1343F, kopplatībā
14927 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) solītājiem iāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— ;.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5140

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierin., 1934. g.
16. jūnijā 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Miķeļa d. Stelmaka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pils., Muižas ielā 4, Grīvas
pils. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 1105 un sastāv no zemes
gab. Ne646F, kopplatībā 1691 kv.
metris;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
5138 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. P e-
tersons (kanceleja: Liepājā
Kungu ieiā Ne 50 istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1282., 1283., 1285., 1286. līdz
1290. p. paziņo, ka 1934. g.
3. augustā pulksten 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
soiīšanā nekustamo īpašumu pie-
derošu Annai-Gotiibai Thelen,
Hermanim-Ernestam, Frīdricham
Leopoldam-Hermanim, Volteram-
Georgam, Hermaņa dēliem The-
leniem un Elizabetei-Luizei Her-
maņa m. Aibrecht, kas atrodas
Liepājā Dārza ielā Ne 11 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 2751.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5900 un tiek pārdots
dēļ Jāzepa(Josifa)Oskara-ArnoIda
Jankovska prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir nosti-
prināti hipotēku parādi: 7000 rbļ.
kr. cara naudā un Ls 60000;.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 5900,— vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skato-
ties no tā, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 590,—
drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bns jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 24. maijā.
Ne 308 5280

Tiesu izpild. I. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrl-
t i s (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavils nod. prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 15. decembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krišjāņa
Kriša d. Ecētāja nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Prodes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec ar zemes grām. reģ. Ne 1702
un sastāv no Reiniški Ne 37
mājām, kopplatībā 47,30 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2550,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — Ls 255,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 25. maijā.
5135 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr.tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 15. decembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Vi-
kentija d. Vanaga ' nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 5680
un sastāv no Šarlotes muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Asari", kopptatībā 13,664 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5136

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks ziņo, ka 1933. g.
,,Vald. Vēstn." 268. numurā iz-
sludinātā Miroņa Mikulova ne-
kustamā īpašuma, atrod. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,,Lūki" pār-
došana š. g. 30. jūnijā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 24. maijā.
5281o Tiesu izpild. A v 0 t n i e _ks.

Galgauskas pagasta valde, Ma-
donas apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām.
V 51811, reģ. Ne 71, ko šī pag.
valde izdevusi Tenisam Osi-
Dovam. 4714x



4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 88,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5282

Krāslavā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Aizkraukles pagasta ladone
1934. g. 9. jūnijā pīkst. 16,
Aizkraukles pagasta namā at-
klātā izsolē mazāksolīšanā izdos

Aizkraukles pag. 6 kl.
pamatskolas ēkas

pārbūves darbus
(II stāva ārējo izbūvi).

Drošības nauda Ls 800,—.
Tuvākas ziņas saņemamas pa-

gasta valdē darbdienās parastā
darba laikā un izsoles dienā
pirms izsoles. Tuvākā dzelzceļa
stacija Aizkraukle, 4 km. 5307x

Dvietes pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne Z 05056/56, ko šī pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Ludvigam Kūliņš. 4826x

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Polijas ārzemes pasi
ser. L Ne 291425, izd. 1933. g.
17. jūl. ar Ne 1081 no Sviecianski
apr. priekšu, ar uzturas atļauju
Ne 207, izd. 1934. g. 3. janvāri
no Sīpeles pag. vecākā polic.
kārtībnieka Izajam Smetkovam;
2) Polijas ārzemes pasi ser. L
Ne 158894, izd. 1932. g. 15. jūn.
ar Ne 343/32 no Vielanski apr.
priekšn. un uzturēšanās atļauju
Ne 229, izd. 1934. g. 3. janv.
no Sīpeles pa g.vecākā polic.
kārtībnieka Helēnai Raras.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) "Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 15. decembri
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
pu bliskā izsolē Jāzepa Justina d.
Klaucana nekustamo mantu , kas
atrodas Ilūkstes apr. Rubenes
pagastā, Ilūkstes apr. hip. iec.
zx zemes grām. reģ. Ne 5055
un sastāv no Podunai muižas
zemes gabala Daugaviņa atda-
lītā zemes gabala ar nosaukumu
„Kalēji Ne IF", kopplatībā
5,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drcšības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 5137

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
{kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Piedrujas krāj-aizdevu s-bas
prasības liteās par Ls 501
1934. g. 8. decembrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Franča Jāņa d. Vorslava
nekustamās mantas ideālo dalu.

kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Kuiinišku sādžā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12907 (grunts Ne 5) un sastāv
no 7,288 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 70,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašurha
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 24. maijā.
5283 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1). Jāņa Franča darba algas
un Latgales akciju bankas prasī-
bas lietās par Ls 1958,07 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Ādama Pētera d. Škapara ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. ar nosaukumu ,,Ada-
mēni" ārzemes grāmatu reģistra
Ns 15967 (grunts Ne 18F) un
sastāv no 8,36 ha zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1184,—;

3) īpašumam ir hipotēku pā-
ri ds Ls 1300,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 118,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5286

Krāslavā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild . J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Av o tn i e k s
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības lietās par Ls 539 pēc
Krāslavas 1. iec. miertiesneša
sprieduma uz prot. veks. Ne 159
un 160 1934. g. 14. jūlijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādolfa Ignata d.
Proņuka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krāslavas
pilsētā Domes ielā Ne 25 ar zemes
grāmatu reģistra Ne 123 (grunts
Ne 528F) un sastāv no 1678 kv.
rntr. zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 345,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 405 Latvijas , Hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā da-
la Ls 34,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 24. maijā.
5287 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Ņinas Prelatovas prasības
lietā pēc Daugavpils 1. iec.
miertiesneša sprieduma uz prot.
veks. no 1932. g. 5. janv. ar Ne 31
par Ls 200 1934. g. 22. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Karpa
Aleksejeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Biķernieku pag.
Gulino sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14287 (grunts Ne 15)
un sastāv no 2,171 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 888—;

3) īpašumam nav hipotēku
n.irādu:

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 78,95 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1934. g.
11. maija ar Ne 251 1934. g.
8. decembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Iliška nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Lejas-Boiiņu s. v. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 22835 (grunts
Ne 7) un sastāv no 6,575 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 950,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 95 — un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 24. maijā.
5285 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par Ls 1203
1934. g. 8. decembri 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Jurke-
viča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Osrovkas s.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 592
(grunts Ne 19) un sastāv no
3,883 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 807,— ;

3) īp šumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 80,70 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 5284

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod.kancelejā.

Krāslavā 1934. g 24. maijā.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 74157/36481,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 20. jūn. izdevusi
Emilijai-Mefanijai Neimanis.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brau-
niņa" sist. revolv. Ne 246717,
piederošu Kārlim Pētera d.
Pinne. dzīv. Klīveru ielā 1 dz. 53.
Atrašanas gadījumā revolvers no-
dodams iec kancelejā Kuģu
ielā 15 5334x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
pikst. 10 Rīgā, Gogoļa ielā 13
dz. 1 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jāņa Sproga naudas skapi,
novērtētu par Ls 329,57.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 531 lx

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Marijas ielā 72, Ats. tirdzn. un
rūpn. uzņ. darb. slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Šeinai Srulevičs piederošo
1 ādu griežamo mašīnr, novērtētu
par Ls 244,88. 5333x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
\;arp« nārrlnčnnns rlipnā 117 vipta»;

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 11. jūnijā
pīkst. 10, Rīgā L. Ķēniņu ielā 41,
Rigas pils. pienākošā īres parāda
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rūdolfa Kalniņa
1 mucu pernicas, 2 mucas okera,
1 skapi, krāsotāju līmi un da-
žādas krāsas, novērtētas par
Ls 225,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 5308x

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. jūnijā pīkst. 10
Raiņa bulv. 11 pāidos atklātā
vairāksolīšanā Sakiras Husnetdi-
novas 17 marmora galdus,
192 iēnkiēslus u. c. mantas, no-
vērtētas par Ls 600, Rīgas
pils. 1 raj. īres valdes prasības
apmierināšanai. 5309x

•£
Cifis ftesffičii

i slndifioluifit. (

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 1. un 2. jūnijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms. kartupeļi, sv. 100 kg,

pēc sūt. Puiķele-Rīga-pr. Ne 12,
nosūt.: J. Āboltiņš, saņ.: P. Ja-
kobsons.

2) 1 kst. stiklu izstrādājumi,
sv. 20 kg, pēc sūt.: Valmiera—
Riga-pr. Ne 25, nosūt.: P. Pūka
saņ.: dupl. uzr.;

3) 2 m. pudeles, stikla, sv.
86 kg, pēc sūt.: Rīga—pr. —Val-
miera Ne 306, nosūt.: K. Kau-
liņš, saņ.: O. Vīdrovskaja;

4) 4 s. maklatūra, sv. 27 kg,
pēc sūt.: Madona—Rīga-pr. Ne41,
nosūt.: A. Rubens, saņ.: ,,Pē-
dējais Brīdis";

5) 4 s. maklatūra, sv. 55 kg
pēc sūt.: Liepāja—Rīga-pr. Ne 45,
nosūt.: V. Everstedts, saņ.:
,,Dienas Lapa";

6) 1 mc, koka, sv. 47 kg, pēc
sūt.: Saldus—Rīga-pr. Ne 23,
nosūt.; Vārmes pat. b-ba Marss,
saņ.: K/S ,,Latvijas Māls";

7) 1 mc, koka, sv. 45 kg, un
I kst., koka, sv. 18 kg, pēc sūt.
Līgatne—Rīga-pr. Ne 41, nosūt.:
A. Baldus, saņ.: dupl. uzr.;

8) 2 kst., koka, sv. 15 kg, pēc
sūt. Jaunlatgale—Rīga-pr. Ne 11,
nosūt.: A. Pavlovskis, san.:
dupl. uzr. 5320x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā pulksten 12, Rīgā
Raiņa bulv. 25 un Marijas ielā
46, pārdos otrreizējā vairāksolī-
šanā Šakira Husnetdinova mē-
beles un konditorejas rnašinas,
novērtētus par Ls 10,128,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5402

Rīgā 1934. g. 18. maijā.

Salaspils paoasta valde
paziņo, ka 1934. g. 4. jūnijā
pīkst. 10 pagasta namā pagasta
padome izdos jauktos torgos
mazākprasītājiem

pagraba, škūnu un kūts

būvdarbus
Iepazīties ar maksas aprēķinu

un noteikumiem interesenti varēs
izsoles dienā uz vietas. 5323x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1939, izd.
Alfrēdam ' Reinvaldam 1934. g.
26. aprīlī. 5350x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
profes. šķ. šofera apl. Ne 6942,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
25. novembrī Jānim Zīlmanim.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 80242/3494,
ko šī nodaļa 1932. g. 14. jū-
lijā izdevusi Nikolajam Ventam.

Rigas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 74780/82221,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 20. jūn. izdevusi
Vikentijam Kravčenko. 5330x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 130167/127784,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 27. jūl. izdevusi
Eivirai-Ženijai Blauvas. 5331

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām., izd. Domicelam
Laucānam. 5332x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 14083/ 16239,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 3. jūn. izdevusi
Konstantīnam Jakušam. 5342x

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 14926, izdota Elmāram
Cimdiņam, pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 5328x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apl. Ne 368, ko viņš
1934. g. 19. maijā izdevis Geo'r-

gijam Aieksejevam, dzim. 1902. g.
18

^
mai jā. 5310x

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 11 karakl. apl.
Ne 1695, ko 1927. ģ. Intend.
Galv. Pārtikas noliktavas pr-ks
izdevis Vilhelmam Sideļskim,
dzim. 1905. g. 1. nov.; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ne 016308,
ko 1928. g. 16. jūlijā Priekules
pag. valde izdevusi Vilhelmam-
Frīdricham - Leopoldam Sideļ-
skim; 3) Latv. iekšz. pasi ser.
LTNe 003189, ko 1928. g. 13. apr.
šī pag. valde izd. Lavīzei Kjupe,
dzim. Makužs; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. LT Ne 003190, ko
1928. g. 13. aprīlī šī pag. valde
izdevusi Ženijai Kjupe; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ne 004214,
ko 1928. g. 30. jūlijā Dunikas
pag. valde izdevusi Žanim Si-
deļskim un 6) darba grām.
Ne ' 01199, ko 1932. g. 10. sep-
tembrī šī pagasta valde izdevusi
Pēterim Manfelds. 4814x

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas, kas izdotas: 1) Pēte-
ram Pachmurkinam ar Z Ne 17229/
Ne 229 1932. g. 13. jūn. no Jaun-
pils pag. valdes un 2) Leokādijai
Kriviņš ar V Ne 27748/63, no
Mārsnēnu pag. valdes 1932. g.
29. jūnijā. - 3985o

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās darba grā-
matiņas: 1) grāmatiņu ser. L
Ne 09901 tek. Ne 16, 'ko šī pag.
valde 1932. g. 9. jūn. izdevusi
Jemeljanam Klevcovam; 2) grā-
matiņu tek. Ne 141,ko Ceraukstes
pag. valde 1932. g. 30. jūn.
izdevusi Savelijam Šavčenko un
3) grāmatiņu tek. Ne 65, ko
Neretas pag. valde 1932. g.
6. jūn. izdevusi Vasiiijam Ku-
chareno .kam. 4260o

Baltinavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Ne 021040, ko šī pag.
valde 1929. g. 28. aug. izdevusi
Vilmai Mettums, dzim. Viklands;
2) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
Ne 021039, ko šī pag. valde
1929. g. 28. aug. izdevusi Otto-
Voldemaram Mettums un kara
kļaus, apliecību Ne 5284, ko
izdevis Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1932. g. 20. dec. tam
pašam Mettumam; 3) zirga pasi
Ne 161, ko Mērdzenes pag. valde
1926. g. 8. feb. izdevusi Sergejam
Michailovam; 4) kara kļaus,
apliecību Ne 15161, ko 7. Siguldas
kājn. pulka koni. 1932. g. 26. nov.
izdevis Meikulam Krakops;
5) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ne 013048, ko Baltinavas pag
valde 1928. g. 4. jūn. izdevusi
Staņislavam Keišam un 6) Latv.
iekšz. pasi ser. KT Ne 013049,
ko Baltinavas pag. valde 1928. g.
A itin i-rrlfunici Mai- + -a, l^ničc ^!Q >7jnii1/livnoi iiii iai i\io

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1097,
ko 1930. g. 4. febr. Liepājas "
kara apr. priekšn. izdevis Kon-
stantīnam Kalējam, ka viņš ne-
derīgs kara dienestam. 3799o

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
65. num., '

par 1933. g. 22. aprīlī
no šīs pag. valdes ar Ne 2069.
Arfai-Danidai Aizupis izdotās
Latv. iekšz. pases ser. PV
Ne 018454, izsludināšanu par
nederīgu. 3547o

Kaplavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1470 ser. 08335, ko Salienas
pag. valde 1929. g. 31. janv.
izdevusi Albertam Avotiņam.

Kaplavas pag. valde izsludina
parnederīgu nozaudēto Latv.iekšz
pasi Ne 1364 ser. KL Ne 016364,
ko šī pag. valde 1928. g. 9. janv.
izdevusi Jāzepam Čiževskim. 3550

*. . .. v «.v,.^. <J<-}£. I

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. AP Ne 010913, izd. no
Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka 1926. g.
30. dec. Jānim Kere; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ne 019957,
izd. no Sesavas pag. valdes
1928. g. 13. jūn. Alvīnei Kubliņš;

3) kara kļaus.apliecību Ne 15063,
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1921. g. Kazimiram Trukšāns;

4) ieroču atļauju Ne 1071, izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1932. g.
11. maijā un pagarinātu no Jel-
gavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
1933. g. 25. apr. ar Ne 285 Ādol-

fam Veiss; 5) Latv. iekšz. pasi
ser. LN Ne 018415, izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.

I 6. martā Jānim Ērkšķis; 6) Latv.
pasi ser. LK Ne 008560, izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
12. dec. Grietai Ozols; 7) Latv.
pasi ser. LK Ne 011158, izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
19. janlr. Praskovjai Rižeščenoks;

8) Latv. pasi ser. LN Ne 017519,
izd. no Jelgavas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1931. g. 3. aug. Katei
Krūmiņš; 9) Latv. pasi ser. LN
Ne 002177, izd. no Dobeles pag.
valdes 1929. g. 12. okt. Šarlotei
Frīdbergs. 3801o

Svētes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus Grigorija
Černavkina nozaudētos doku-
mentus: 1) Daudzesas pagasta
valdes darba grām. NZ 52939,
izd. 1932. g. 14. jūnijā ar Ne 129
un 2) Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārvaldes 1934. g. 16. februārī
izdoto atvaļinājuma apliecību
Ne 2990. 4821x

Vitrupes pagasta valde izslu-
dnna par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. V Ne 22413 ,
ko šī pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā ar Ne 43 izdevusi Aleksejam
Višņakovam. 4834x

Saldus pag. valde, Kuldīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 848, ko šī pils.
valde izdevusi Jānim Jansonam.

Saldus pag. valde, Kuldīgas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. KN Ne 6
Ne 26656, ko 1932. g. šī pag.
valde izdevusi Elmai Rudzutaks.

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētos
dokumentus: 1) iekšz. pasi, ko
šī pag. valdes 1928. g. 16. jūn.
ar Ne 3082 ser. MP Ne 001185
izdevusi Pāvelam Daniela d.
Ivuļenoks; 2) iekšz. pasi, ko
šī pag. valde 1928. g. 27. apr.
ar Ne 3241, ser. MP Ne 001344
izdevusi Donatam Jana d.Klecko;
3) zirga pasi, ko Istras pag.
valde 1926. g. 26. febr. ar Ne 849,
ser. 20649, izdevusi Michailam
Stepana d. Bo jarinovam; 4) darba
grāmatiņu, ko Pasienes pag.
valde 1933. g. 22. martā ar
Ne 175, ser. L 13595 izdevusi
Nikiforam Ivanenoks; 5) iekšz.
pasi, ko Liepājas polic. 2. iec.
priekšn. 1927. g. 12. okt. ar
Ne 16362 ser. BP 005476 izdevusi
Ādolfam Friča d. Krūmiņš;
6) zirga pasi, ko Šķaunes pag.
valde 1926. g. 25 '. janv. ar
Ne 12 ser. 15762 izdevusi An-
tonam Jāzepa d. Trofimovičs.

Kokneses pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. Ne 42177, ko
šī pag. valde Jānim Rozenovskim
izdevusi 1932. g. 8. jūnijā ar
Ne 167. 5188x

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK Ne 022996,
ko Lubezeres pag. valde 1927. g.
8. nov. ar Ne 21 izdevusi Lizetei-
Elzai Baikovskis. 3545o

Karo min. Apgādes psroolde
iegādās rakstveida izsolē

1934. g. 8. jūnijā pīkst. 11,
1) apģērbu un veļas pogas 1.363.000 gab.
2) kāšus 30.000 kompl.
3) sprādzes 40.000 gab.
4) pogas aizspiežamās 15.000 kompl.
5) zirgu pakavu naglas 5.200 kg
6) zirgu pakavu radzes 320.000 gab.

Piedāvājumi jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks Rīgā Valdemāra ielā 10/12 dz. 4 (ieeja no Eliza-
betes ielas).

Izsoles nosacījumi, priekšmetu specifikācija u. t. t.'— Apgādes
pārvaldes Finanču daļā. l 1027 5398x

K. M. Apgādes pārvalde
Rīgā Valdemāra ielā 10/12 dz. 4,

izdos rakstveida izsole
1934. g. 11. jūnijā pīkst. 11,

19100 steru malkas pārvešanu pa ūdens ceļu
no Vidzemes jūrmalas Rīgas garnizona karaspēka

daļām.
Darbu izpildīšanas termiņš: 1934. g. 1. decembris.
Piedāvājuma drošība Ls 4000,—. L 1020
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes Finanču daļā. 5399x

Izsole.
Jloā^ūļm departomeiife

izdos
5000 kg krotonaldehīda un
7000 „ piridina bažu piegādi

jauktā izsolē š. g. 7. jūnijā pīkst. 11. Tuvāki noteikumi spirta
monopola nodaļā Rīgā 1. Pils ielā 13/15, parastajā darba laikā.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. L 1030
5397x Nodokļu departamenta direktors E. Loske.
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Nacionālo Latvijas
atvaļin. karavīru biedr.

Centrālās valdes
1934. g. 26. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts,
Vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 1500,—: 24111.
Vērtībā Ls 600,—: 21487.

Vērt. no Ls 101,— līdz Ls 250,—:
16939, 17732, 18870, 25707,

26221 , 27870.
Vērt. no Ls 51,— līdz Ls 100,—:
497 , 890, 8719 , 21519, 21767
24229 , 26261.
Vērt. no Ls 26,— līdz Ls 50,—:
55, 2220, 4822, 9829, 10005
11889, 16947, 22080, 22212
26783, 29710.

Vērt. no Ls 11,— līdz Ls 25,—:
289, 362, 378, 528 , 576 , 641.
7832, 8965, 10435, 11353, 12773
13071, 14088, 15040, 15568
15766, 16814, 18023, 18309
18833, 21096, 23726, 24918
25561, 27073, 27384, 27492.
28162, 28394 , 28583, 29280.
Vērtībā no Ls 1— līdz Ls 10—

1, 10, 12, 18, 28, 47, 58, 73,
114 , 151, 168, 169, 181 , 204 , 213 ,
229, 233, 242 , 255, 259, 296 , 31 1,
326, 329,339, 341, 345, 353 ,354,
356 , 368,374 , 382, 399, 405 , 414 ,
416 , 421 ,426 , 439 , 446, 501, 511,520, 533 ,539 , 544 , 549 ,557 , 561 ,
567, 575 ,582, 584,589 , 593, 597,
604, 623, 628, 637,662, 674, 685,
688, 721 , 726, 729, 748, 867, 885,
948, 949, 976, 981.

1055, 107. 139, 157, 192, 221 ,
251, 439, 446 , 493, 518, 536, 578,
626, 760, 893, 971.

2032, 155, 191 , 215, 246, 268,
343,361 , 387, 412 , 512 , 535, 712,
779 ,794 , 803 , 815, 818. 826, 890,
920, 981. ?

3012, 311 , 329, 381, 476 , 537,
570, 761 , 768, 772,866, 991.

4226, 223, 234 , 241 , 255, 294,
31 1, 355, 366, 389 ,465, 506, 507,
519 ,531 , 564 , 596, 601, 614, 615,
622, 644, 681,

5024 , 165, 193, 211 , 219 , 285,
362 ,409 , 411 , 475 , 484, 496, 506,
507 , 523, 632, 648,690 , 742, 908.

6039, 142, 168, 228, 313, 328,
504 , 561, 647 , 702 , 751 , 792, 822,
858, 970, 976,

7070 , 100, 168, 179, 206 , 219 ,
243 , 260 , 302, 303 , 316 , 358, 436 ,
483, 496, 511 , 545, 565, 595, 670,
793 . 878 . 926964.

8000, 33 , 101, 128, 214, 412,467 , 488 , 494, 589, 740 , 745, 777 ,
803, 827 , 955 , 970,

9066, 78, 167, 196, 212, 476,
479 , 771 , 799 ,875 , 989, 994.

10026, 30, 66, 224 , 312 , 330 ,
341, 448, 538, 542, 546, 754, 788,793, 928, 971.

11003, 8. 9 , 12 , 15, 39, 42,
138, 158, 181, 196, 214, 255 , 287 ,
335, 343, 483, 721 , 758, 770 . 874,
900, 934,941 , 943, 948, 992^

12018, 70, 78, 94 , 164, 184
194, 212, 243, 425, 450 ,507, 520 ,
539, 573,592 , 627, 716, 730 , 807
851, 854, 876.

13002, 181, 260 , 271 , 289
349 ,379 , 494, 583, 621 , 703, 722
755, 771 , 776, 783, 791 ,836, 885
937 , 945, 988, 989, 999.

14073, 128, 142, 163, 170
195, 227 , 258, 310 ,332 , 428 , 451 ,
499 , 540, 541, 575,702 , 738 , 884,
918 , 933, 956.

15051, 53, 63 , 111 , 146, 158
286,309 , 312, 327,371 , 407 , 411,
464 , 524, 569, 570,584, 682 , 716
743. 755. 838 932.

16153, 207, 305, 376, 514
540 ,551, 674,682, 684, 697, 701
708 , 753 , 819, 854,868, 911 , 996

17033, 46 , 73, 151, 220 , 237
357 , 418, 444, 594,609 , 623, 633
648, 726, 741 , 788 ,804, 866, 884
927, 980.

18032, 58, 137, 172, 181, 354
513, 612, 662,676, 835, 849,872
880, 895, 983 , 994.

19063, 70, 98, 158, 173, 182
191, 264, 301 ,441 , 472 , 540 ,681
707 726, 767, 768, 779 , 783, 830
853, 909, 925, 963.

20039 , 139, 278, 312, 499
551, 558, 617, 731, 752 ,756, 790
884, 999.

21078, 97, 102, 124, 150, 184
219 255, 271 . 299, 325,342, 418
428! 492, 590, 730 , 759, 898 . 907
938953.

22071 , 144, 147, 153, 194
413 425, 441, 498, 509, 648, 791
881 931, 953 , 961, 996.

23009 , 82, 98, 151 , 185, 209
964 266.321. 322340403420

447454, 464, 471, 482, 524..
572, 705, 725, 772, 786, 793, 843,
862, 868, 944, 976.

24059, 65. 127, 194, 330, 365,
368, 405, 550, 604, 606, 750, 804,
883.

25068, 84, 88, 91, 191, 212,
430, 447, 626, 689, 728, 826, 833,
873, 910.

26113, 317, 433, 470, 566,
576, 600, 677, 704, 734, 878, 894,
959.

27022, 25, 80, 143, 169, 182,
298, 330, 412, 416, 419, 475, 538,
540, 601, 628, 645, 658, 666, 671,
779 826, 854, 868, 909, 989.

2 8067, 91, 119, 166, 170, 222,
248 252 273, 338, 548, 633, 680,
727 ' 744 , 755, 927 , 945.

29027, 36, 232, 312, 348, 359.
36 8 421, 527, 528, 570, 576, 718,
758, 795, 900, 907.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no publicēšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Vinnestus
izsniedz Rīgā, m. Pils ielā 13,
dz 4, otrdienās, trešdienās, ceturt-
dienās un piektdienās ne
pulksten 13—17. Vinnestus iz-
sūta arī pa pastu, pret pasta
izdevumu samaksu, iesūtot vin-
nējošo lozi. 5321b

Liepājas-Aizputes apr. pol. 1.iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. BVNe017615
ko 1928. g. 30. apr. Lažas pag.
valde izdevusi Līnai Priedols.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Ns 021694, ko ši
pag. valde 1928. g. 14. jūn.
izdevusi Annai Lepnis, dzim.
Irbe. 3803o

Rigas papīrfabriku a/s,
pamatodamās uz statūtu 29. un
sekojošiem paragrāfiem, uzaicina
akcionārus ierasties uz

otru kārt. vispār, sapulci
otrdien, 1934. g. 12. jūnijā
pikst. 11, valdes telpās Rīgā
1. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:
1) bilances un valdes darbības

pārskats par 1933. g. un revī-
zijas komisijas ziņojums;

2) lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanu, par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sada-
līšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atro-
das ārzemēs, var tās dēļ piedalī-
šanās vispārējā, sapulcē deponēt
pret kvīti apakšā minētās bankās,
pie kam šī kvīts uzskatāma kā
priekšā stādītas akcijas un dod
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē.

Kleinwort, Sons & Co., Lon-
donā;

Mendelssohn & Co., Berlinē,
Mendelssohn & Co., Amster-

damā.
G. Scheel & Co., Tallinnā.

5317x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kļaviņa konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
pulksten 14 Rīgā, Elizabetes
ielā 33 dz. 8 tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana un lik-

vidatora iecelšana;
6) dažādi jautājumi. 5344b

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. V. Rešanskis.
Rīgā, 1934. g. 28. maiiā.

Tirdzniecības akc. sab.

„Marss"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

otrreizēju kailu sapulci
1934. g. 19. jūnijā pulksten 18
valdes telpās, Rīgā, Dzirnavu
ielā 66.

Dienas kārtība:

1) revīzijas komisijas ziņojums,
bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par sabiedrības 1933. darbības
gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3), revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi. 5353b

Akc. sabiedr. „Ressort"

akcionāru pilna sapulce
notiks š. g. 27. jūnijā pulksten 12
valdes telpās, Rīgā, Ganību
dambī 21

ar šādu dienas k ar t i b u:
1) 1933. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana, peļņas
sadalīšana, nākošā gada plāna
caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) sabiedrības mantas pārvērtē-
šanas un statūtu grozījuma
apstiprināšana;

4) dažādi. 5325b Valde.

Akc. sab.
„foto-Radio centrāle

A. Leibovics"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

nirai kārtēju sapulci
1934. g. 20. jūnijā pīkst. 18
valdes telpās Rīgā, Kr. Barona
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1933. darb. gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) vēlreizēja 1932. darbības gada
pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšamna, resp. 1933. g.
30. maija akcionāru sapulces
pieņemtā gada pārskata ap-
stiprināšana;

5) dažādi jautājumi. 5352b

Akc. sab.
,,Baltijas stērķeļu fabrika"

uzaicina akcionārus uz

gadskārtējo pilnu sapulci
1934. g. 26. jūnijā pulksten 16
fabrikas kantora telpās, 1. Mas-
kavas ielā 136.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces amatu per-

sonu vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;.
3) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) valdes atbrīvošana no at-

bildības par pagājušā gada
darbību;

5) 1934. g. budžeta apstiprinā-
' šana;

6) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

7) valdes pilnvarošana iegūt ne-
kustamo īpašumu;

8) divu pilnas sapulces locekļu
ievēlēšana sapulces protokola
parakstīšanai;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 5324b Valde.

5. Rīgas aizsargu puika
Pļaviņu pilsētas aizsardžu

pulciņa
mantu loterijas 1934. g. 27. maija

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.
Vērt. no Ls 51 līdz Ls 100: 1921.
Vērt. no Ls 10 līdz Ls 50: 63, 96
109, 169, 183, 205, 319, 356,
479, 544, 622, 641, 707, 855, 857,
872, 1033, 1062, 1245, 1309,
1326, 1365, 1427, 1461, 1545,
1823.

Vērt. no Ls 1 līdz Ls 10: 2, 7,
14, 20, 25, 26, 38, 39, 46, 51, 55,
86, 88 , 91; 106, 18, 20, 22, 31 ,
34, 44, 51, 67, 76, 88, 91, 93;
200, 1, 8, 9, 23, 28, 35, 42 , 47,
60, 68, 69, 72,; 306, 11 , 13, 16,
18, 33, 60, 61 , 80, 90, 91; 402,
4, 21, 25, 35, 47, 48, 53. 58, 66,
71, 76, 77, 78, 85, 97; 503, 5, 18,
31, 32, 34, 37, 45, 67, 69, 75,
87, 88, 93; 601, 3. 12, 19, 29,
30, 37, 45, 49, 56, 60, 77, 80,
87, 90, 94, 98; 700, 8, 14, 15,
19, 23, 40, 57, 58, 63, 71, 72, 86,
90, 93, 95; 811, 28, 30, 47, 54,
58, 76, 80, 81, 85, 89, 93, 97;
901, 6, 15, 20, 24, 37, 42, 56,
64, 68, 69, 80, 81, 89, 96; 1006, 8,
9, 10, 17, 21, 28, 31, 47, 52, 54,
61, 68, 85; 1124, 31, 37, 46, 68,
83, 85, 88, 95,; 1200, 20, 27, 28,
29, 32, 33, 39, 41, 47, 50, 65,
66, 86, 88, 93, 95, 97; 1306, 10,
17, 25, 35, 42, 55, 62, 71, 74, 78,
95, 99; 1430, 39, 42, 50, 58, 71,
73, 74, 86, 87; 1505, 6, 11, H,
20, 29, 34,42,43, 48, 51, 83, 92,
98; 1606, 22, 24, 33, 44, 57, 73,
89, 93; 1700, 2, 6, 10, 15, 37,
61, 63, 78, 89, 97; 1810, 15, 28
30, 52, 62, 63, 80, 87, 92, 93, 96
1903, 5, 10, 17, 23, 29, 36, 39
47, 58, 61, 62, 65, 70, 71, 81, 88
90, 92. (5322b)

Latvijas linu un labības tirdzn-
akc. sab.

„ERSP0kT1ERS"
valde sasauc

Btro Dīlim akdn. samld
1934. g. 23. jūnijā pīkst. 18
Inčukalnā O. Andersona mājā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

gada pārskata pieņemšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības;

3) 1934. g. budžets;
4) Akciju kapitāla samazinā-

šana — statūtu grozīšana.
Pierādījumi par tiesību pie-

dalīties šinī sapulcē stādāmi
priekšā sabiedribas kantori Rīgā
Kr. Barona ieiā 3 dz. 2, ne vēlāk
par 1934. g. 16. jūniju, darbdienās
no pīkst. 12—15.

Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo akcionāru skaita,
un visas augšējās dienas kārtības
punktus, kuri palika š. g.26.maijā
kārtējā akcionāru sapulcē ne-
izšķirti, izšķirs galīgi, un šie
lēmumi iegūs likumīgu spēku,
saskaņā ar statūtu 56. § noteiku-
miem. 5316x

Tirdzn. un rupn. akc. sab.

JNDUSTRA"
Industrial & Trading Comp. Ltd.

sasauc
kārt. vispār, akcion. sapulci
1934. g. 25. jūnijā pulksten 10,

Rīgā, I. Smilšu ielā 36.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadoņa un rakstveža
vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) gada pārskata caurskatīšana
un apstiprināšana par 1932. g.

4) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

5) 1933. g. budžeta un darba
plāna apstiprināšana:

6) jautājumi par akc. sab. lik-
vidēšanu;

7) dažādi priekšlikumi;
Rīgā, 1934. g. 28. februārī.

5327b Valde.
Akc. sab.

..ftli&at"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 20. jūnijā pulksten 17

Rīgā, Dzirnavu ielā 57.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 5326b

Valde.

Ebreju sabiedriska nama iegūšanas
un izmantošanas akc. sab.

„Vienlba"
valde, uz statūtu 37. § pamata,
sasauc 1934. g. 28. maijā neno-
tikušās pirmās kārtējas vispārējas
sapulces dēl

otru sapulci
1934. g. 13. jūnijā sabiedribas
valdes telpās Rīgā Skolas ielā 6
pīkst. 17. Šī otrā sapulce būs
pilntiesīga un tās lēmumi galīgi,
neatkarīgi no atnākušo akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības plāna

pieņemšana;
4) jautājums par kreditēšanu un

nekustama īpašuma ieķīlā-
šanu ;

5) vēlēšana;
6) dažādi jautājumi. 5315x

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā akc. sab. ,,Bal t ie
Chartering Co,, zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. Italo Forgačs
sasauc

kreditoru sapulci

1934. g. 9. jūnijā pulksten 17
- Rīgā, Šķūņu ielā 28 dz. 3.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 5343b

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 217, ko šī pag.
valde 1930. g. 12. jūn. izdevusi
Alfrēdam Gruzis. 3804o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
rečistr. zīmi Ns 59, ko šī pag.
valde 1932. g. 16. nov. izdevusi
JāņaReimaņa bēras spalvas ķēvei.

Tirdzn. un lūpu. akc. sab. ,.liiilii" i ,.llnia",Rif
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 2 574,76 Akciju kapitāls ... 100 000,—
Nākošā gada izdev. . 354,86 Rezerves 2 39614
Kase 2 761,48 Kreditori ..... 13638,90
Tekoši rēķini bankās 4 175,84
Debitori .' 100 746,26
Zaudējums . . . . . 5 421,84;

Ls 116 035,04 i Ls 116 035,04
Peļņas un zaudējuma konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas 4 431,67, Provīzijas 2 714,98
Tekoši izdevumi . . 2 810,89 ! Dažādi ienākumi . . 161 ,91
Nodokļi 770,08Zaudējums 5 421 ,84
Amortizācija . . . . 286,09 j

Ls 8 298,73 ļ Ls 8 298,73
5021b Valde.

VIKANDERA KORĶU RŪPNIECĪBAS A. S., Liepājā.

Bilance 1933. g. 31. decembri.
Aktīvs.^-Nekustama manta f^^Z'on
Inventārs b̂ '°''fi
Kase 4 391,6o
Tekoši rēķini kredītiestādēs 67 305,16
Saņemšanas vekseļi 10 896,93
Debitori 43981, 50
Preces 464 510,38
Iepriekš, gadu tīra zaudēj. pārnesums Ls 265 590,38
1933. g. tīrs zaudējums .. .... . „ 62 088,03 327678,41

Ls 2 483 459,20

Pasīvs. Ls
Pamatkapitāls 1 500 000 —
Amortizācija 86 655,80
Kreditori . 896 803,40

Ls_2483 459,20

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls

Algas un atalgojumi 91 838,66
Tekoši izdevumi 15 577,35
Nodokļi 15 529,58
Apdrošināšana 19 356, 15
Procenti 31036,75
Dažādi izdevumi un zaudējumi 7 015,95
Iepriekšējo gadu tīra zaudējuma pārnesums . . . 265 590,38

Ls 445 944,82
Peļņa. Ls

Ienākums no preču ražošanas 118 266, 41
Iepriekš, gadu tīrs zaudējums . . . Ls 265 590,38
1933. g. tīrs zaudējums „ 62 088,03 327 678,41

Ls 445 944,82

5032b VALDE.

„KURZEME" apdrošināšanas akc. sab., dib. 1861. g.,
Rīgā, Doma laukumā Ns 11,

pārskats par 1933. darbības gadu.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pesīvs. L.s
Kase . ' 5 193,68 Akciju kapitāls. . . 500 000 —
Tekoši rēķini. . . . 215 643,43 Rezerves kapitāls. . 53307,65
Rezerves kapit. vērts- Speciālrezerves kapi-
papīri 52 453,10 tāls 9 033,15

Vērtspapīri un obligā- Inventāra amortizaci-
cijas 236 577,50 jas fonds 29 539,88

Tekoši vekseļi . . . 13 252,02 Zaudējumu rezerves 26 686,59
Inventārs 41810, 84 Prēmiju rezerves . . 185 850,73
Aģenti 126359,87 Prēmiju pārvedumi
Apdrošinātāji . . . 30 033,74 (dzīvīb. apdroš.) . . 21467,18
Apdrošināšanas sa- Rokas naudas (dzī-
biedrības 109 592,22 vības apdroš.) . . . 480,—

Vekseļi depozītā Latv. Peļņas rezerve (dzī-
apdrošinātāju apv. . 5 000,— vības apdroš.) . . . 14 524,99

Dzīvības apdrošina- Provīzijas- pārvedumi 2 121,60
šanas aizdevumi . . 44 872,26 Nodokļu rezerves . . 4 850,75

Procenti 5 371,15 Apdrošināšanas sa-
Pārejošas summas. . 2 297,33 biedrības 29 868,33

Vekseļi depozītā . . 5 000,—
Pārejošas summas. . 33,30
Peļņa .... .___5692,99

_ Ls__, 14 Ls 888 457, 14

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Valdes izdevumi . . 77 032,28 Peļņa no:
Nodokļi 1 100,— ugunsapdrošinājum. . 75 118,65
Amortizācija .... 4 181,08 transporta apdroši-
Šaubigi parādi . . . 27 028,20 nājumiem 341,93
Peļņa 5 692,99 stikla apdrošināju-

miem 93,76
apdrošinājumiem pret
ielaušanās zādzībām 1 763,22

valoru apdrošināju-
jumiem —,28

automobiļu apdroši-
nājumiem ..... 2 120,24

apdrošinājumiem pret
nelaimes gadījumiem 22,03

dzīvības apdrošinā-
jumiem 2 846,45

Procenti 31 541,82
Šaubīgi parādi ... 1 138,56
Kursa starpība . . . 19,68
Neizņemta dividende 27,93

Ls 115 034, 55 Ls 115 034,55

Paziņojums. Uz dzīvības apdrošināšanas vispārējo apdro-
šināšanas noteikumu 67. § pamata par apdrošinājumu ņēmēju
līdzdalību tīrpeļņā noslēgtiem dzīvības apdrošinājumiem izmaksā-
jamā dividende par 1933. g. iztaisa 10%. 5216x Valde.

Adītu preču un trikotāžu tirdzn. un rūpn. akc. sab. „PEKA"
Rīgā, Audēju ielā Ms 4.

Bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kustamas mantas . 43 763 ,09 Akciju kapitāls ... 200 000,—
Mašīnas 183 195,72 Rezerves kapitāls . . 309,24
Kase 1540,22 Spec. rezerv. kapitāls 3 117,77Tekoši rēķini .... 20 883,01 Amortizācija .... 99 297,75
Vekseļi 5639,57 Dažādi parādi . . . 29 865,92
Dalību naudas ... 4 600,— Kreditori 59 683,98
Debitori 46 601,15 Akcionāru aizdevumi 103 164,58
Preces 179 264,70 1933. g. izdevumi . . 3317,78
1932. g. zaudējumi . 17 819,46 1933. g. tīra peļņa . 4 549,90

Ls 503 306,92 Ls 503 306,92

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Aiga valdei .... 10800,— Brutto peļņa no preču
„ darbiniekiem . 45 180,64 pārdošanas. . . . 189 912 86
,, strādniekiem . 38 407,58 Procenti . . 32743Izdevumi 57 862,33 Kursu starpības . . 60561

Nodokļi 1 480,52
Apdrošināšana . . . 9 643,33
Procenti 225 72
Amortizācija .... 22695,88
Tīra peļņa . . . . . 4 549,90

Ls U>ns4-,,!ii) (5217b) Ls 190 845,90
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